
第1 回長野ジュニアゲームズ(14200302) ﾄﾗｯｸ審判長 青柳　智之
兼 第45 回ジュニアオリンピック長野県予選会 跳躍審判長 浦野　義忠
主催：一般財団法人長野陸上競技協会 投擲審判長 伊藤　利博
【開催日】 平成２６年６月２８日（土） 記録主任： 増田　喜代志
【主催団体】 一般財団法人長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

男子ＴＯＰ８ 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/28 男子 高木 翔(3) 59.94 吉澤 佑(2) 51.14 茂木 達哉(2) 49.34 髙田 雅也(3) 47.95 中澤 隆良(3) 45.08 飛澤 航太(3) 41.90 野田 大夢(3) 40.84 堺 信幸(2) 40.49

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 信濃 筑摩野 小諸東 高森 長峰 高森 長峰 波田
 6/28 木下 博貴(3) 11.02 小出 郁弥(3) 11.10 山田 航(3) 11.47 中嶋 謙(2) 11.48 下田 振全(3) 11.55 柳沢 直生(2) 11.74 髙栁 樹(3) 11.76 瀨戸 涼太(3) 11.81

100m 緑ヶ丘 信濃 小諸東 清水 篠ﾉ井西 塩尻西部 裾花 辰野
 6/28 坂根 遼汰郎(3) 14.88 中澤 晴起(3) 15.51 小林 周平(3) 16.29 玉城 莉吾(3) 16.56 井出 純一朗(2) 16.57 中村 謙士(3) 16.60 小林 雅人(3) 16.68 宮原 翔太(3) 16.88

110mH(0.914m) 野沢 御代田 櫻ヶ岡 櫻ヶ岡 岡谷西部 上諏訪 高綱 裾花
 6/28 三浦 央司(3) 52.31 熊谷 悟(3) 52.71 児玉 悠作(2) 53.58 小坂 正海(3) 54.09 唐澤 直人(3) 54.26 南澤 海斗(3) 55.65 内山 力哉(3) 55.79 北嶋 竣(3) 56.26

400m 野沢 塩尻広陵 山ﾉ内 福島 赤穂 篠ﾉ井西 櫻ヶ岡 豊科北
 6/28 西村 慶次(3) 1.79 塚田 龍太朗(3) 1.76 秦 翔(3) 1.73 北野 玄仁(3) 1.70 田中 佑八(3) 高綱 1.60 中山 蓮(2) 1.60 中路 星耀(3) 1.60

走高跳 波田 裾花 緑ヶ丘 清水 井原 彪(3) 飯田高陵 伊那東部 伊那東部
 6/28 梅田 隼人(3) 5.70(-1.6) 竹田 昌史(2) 5.62(+0.9) 丸山 龍之介(3)5.60(-1.1) 山口 凌平(3) 5.57(-0.3) 中村 玲於奈(3)5.56(+0.4) 杏 直樹(3) 5.54(-0.4) 見並 龍佑(2) 5.50(+0.1) 山浦 渓斗(2) 5.46(+0.5)

走幅跳 浅間 信濃 旭町 飯田高陵 辰野 旭町 赤穂 望月AC
 6/28 松崎 咲人(2) 4:12.58 大峽 和(2) 4:20.23 児玉 拓矢(3) 4:20.45 眞田 稜生(1) 4:22.04 佃 佳祐(3) 4:22.54 菅沼 直紘(2) 4:25.11 大池 竜紀(3) 櫻ヶ岡 4:26.56

1500m 塩尻広陵 鼎 上諏訪 上田第四 更北 鉢盛 小澤 大輝(2) 穂高東
 6/28 奥垣内 崇史(3) 11.98 荒井 奎吾(3) 11.03 幸野 藍斗(3) 10.38 須藤 立樹(3) 10.27 加藤 耀央(2) 10.19 ｶﾙﾛｽｱｳｸﾞｽﾄ(3) 9.73 金子 周平(2) 9.73 佐藤 謙(3) 9.72

砲丸投 鉢盛 柳町 王滝 信濃 穂高西 箕輪中 信明 信濃
 6/28 吉池 真緋呂(3) 30.26 小林 亮太(3) 24.52 赤澤 虎太郎(3) 20.42 鶴見 翔斗(3) 20.24 宮澤 龍彦(3) 19.35

円盤投 更北 柳町 高綱 更北 柳町



決勝 6月28日 12:10

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 +0.5

 1 藤森 友士(2)     14.50  1 長瀬 直樹(2)     13.37 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪 ﾅｶﾞｾ ﾅｵｷ 梓川

 2 上原 詔(2)     15.04  2 中村渠 海都(1)     13.88 
ｳｴﾊﾗ ｼｮｳ 梓川 ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｶｲﾄ 箕輪中

 3 林 尋武(1)     15.55  3 田澤 友希(1)     14.57 
ﾊﾔｼ ﾋﾛﾑ 駒ヶ根東 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間

 4 大森 琉司(1)     15.59  4 小澤 将大(1)     15.03 
ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳｼﾞ 辰野 ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野

 5 原 新(1)     15.67  5 穂阪 太陽(1)     15.24 
ﾊﾗ ｱﾗﾀ 駒ヶ根東 ﾎｻｶ ﾀｲﾖｳ 女鳥羽

 6 湯澤 颯生(1)     15.69  6 丸山 怜冶(1)     15.27 
ﾕｻﾞﾜ ｻﾂｷ 駒ヶ根東 ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ 箕輪中

 7 樋屋 啓太(1)     16.24  7 小椋 夢人(1)     15.34 
ﾋｵｸ ｹｲﾀ 駒ヶ根東 ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾄ 箕輪中

 8 下村 迅人(2)     16.59  8 中村 颯人(1)     15.45 
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 裾花

 9 宇治野 優斗(1)     16.74  9 高砂 瑞葵(1)     15.58 
ｳｼﾞﾉ ﾕｳﾄ 丸子北 ﾀｶｽﾅ ﾐｽﾞｷ 塩尻西部

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +1.7

 1 河上 侃太(1)     13.67  1 竹内 貴史(2)     13.41 
ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 附属松本 ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 女鳥羽

 2 倉田 孟(2)     14.59  2 板花 諒征(1)     13.61 
ｸﾗﾀ ﾊｼﾞﾒ 梓川 ｲﾀﾊﾅ ﾘｮｳｾｲ 堀金

 3 室賀 早登(1)     14.59  3 唐澤 秀作(1)     13.71 
ﾑﾛｶﾞﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西 ｶﾗｻﾜ ｼｭｳｻｸ 箕輪中

 4 島田 稔也(1)     14.83  4 荻原 凌我(1)     13.78 
ｼﾏﾀﾞ ﾄｼﾔ 塩尻西部 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 箕輪中

 5 林 龍之介(1)     14.89  5 上野 俊瑛(1)     13.89 
ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 附属松本 ｳｴﾉ ｼｭｳｴｲ 箕輪中

 6 中澤 青空(1)     14.91  6 蒔田 陽一朗(1)     13.92 
ﾅｶｻﾞﾜ ｾｲﾗ 上諏訪 ﾏｷﾀ ﾚｲｲﾁﾛｳ 開成
宮坂 翔馬(1)  7 倉田 歩夢(1)     14.05 
ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾏ 岡谷北部 ｸﾗﾀ ｱﾕﾑ 信明
長野 慎(1)  8 長尾 和磨(2)     14.34 
ﾅｶﾞﾉ ｼﾝ 塩尻西部 ﾅｶﾞｵ ｶｽﾞﾏ 塩尻広陵
北村 剣臣(1)  9 細井 皓輔(1)     14.73 
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 堀金 ﾎｿｲ ｺｳｽｹ 櫻ヶ岡

[ 5組] 風速 +1.1 [ 6組] 風速 +1.0

 1 中島 啓貴(1)     13.36  1 登内 和也(1)     13.27 
ﾅｶｼﾞﾏﾋﾛｷ 篠ﾉ井西 ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

 2 濵 琉斗(2)     13.82  2 今西 康太(1)     13.48 
ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ 岡谷北部 ｲﾏﾆｼ ｺｳﾀ 大野川

 3 樋口 晃太(2)     13.85  3 金井 源一郎(1)     13.67 
ﾋｸﾞﾁ ｺｳﾀ 附属松本 ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 上田第五

 4 中村 悠汰(1)     13.88  4 篠原 翔(1)     13.73 
ﾅｶﾑﾗﾕｳﾀ 篠ﾉ井西 ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科北

 5 伊藤 晴也(1)     14.11  5 神津 宏尚(1)     14.01 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾔ 駒ヶ根東 ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間

 6 村上 豪(2)     14.12  6 寺島 希羽(1)     14.58 
ﾑﾗｶﾐ ｺﾞｳ 辰野 ﾃﾗｼﾏ ｷｮｳ 豊科北

 7 半田 凌太(2)     14.19  7 倉田 拓夢(1)     14.62 
ﾊﾝﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡 ｸﾗﾀ ﾀｸﾑ 駒ヶ根東

 8 中村 太郎(1)     14.22 鈴木 風香(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾛｳ 鉢盛 ｽｽﾞｷ ﾌｳｶ 浅間

 9 原 和輝(1)     14.97 北條 拓郎(1)
ﾊﾗ ｶｽﾞﾃﾙ 清水 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀｸﾛｳ 高森

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
4  7710

6  7354

5  8263

1  7974

 4463

9  8264

3  8270

8  4492

順 ﾚｰﾝ No.

7  8265

2

所属名 記録／備考
9  7359

5  8029

1  4145

8  7978

4  7295

7  8031

3  8023

6  5727

2  6430

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  7470

9  3624

2  5857

6  6428

欠場
4  6429

欠場

7  7472

8  7713

5  6684

順 ﾚｰﾝ No.

6  6677

3  7594

氏  名 所属名 記録／備考
2  7289

3  8017

9  8016

7  8015

4  7127

1  7010

8  6472

5  5441

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5856

1  5860

5  7592

9  7431

6  8261

2  7968

順 ﾚｰﾝ No.

3  7331

7  5431

8  7468

氏  名 所属名 記録／備考
4  8030

7  4686

5  6651

2  4141

9  6652

1  8268

6  4135
欠場

8  8391
欠場

4  6961



[ 7組] 風速 -1.1 [ 8組] 風速 -0.9

 1 磯部 吉延(2)     13.06  1 宮下 恒輝(2)     13.19 
ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ 野沢 ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部

 2 中村 柊真(1)     13.33  2 田口 玲児(2)     13.21 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾏ 信明 ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｼﾞ 浅間

 3 三村 光一郎(2)     13.43  3 粟津原 奨太(1)     13.24 
ﾐﾑﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ 波田 ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 鉢盛

 4 岩崎 凌大(1)     13.54  4 瀨戸 俊成(2)     13.25 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｾﾄ ｼｭﾝｾｲ 辰野

 5 森下 真羽(2)     13.55  5 大井 拓人(2)     13.28 
ﾓﾘｼﾀ ﾏｳ 梓川 ｵｵｲ ﾀｸﾄ 浅間

 6 飯塚 亮介(1)     13.58  6 春原 冴紀(2)     13.54 
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間 ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ 丸子

 7 塚田 陽樹(1)     13.59  7 新井 翔壱(1)     13.74 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間 ｱﾗｲ ｶｲﾁ 櫻ヶ岡

 8 鶴田 国光(2)     13.65 福島 凛(2)
ﾂﾙﾀ ｸﾆﾐﾂ 上田第五 ﾌｸｼﾏ ﾘﾝ 箕輪中

 9 丸山 康生(1)     14.07 佐藤 了(1)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 清水 ｻﾄｳ ﾘｮｳ 上田第四

[ 9組] 風速 -0.7 [ 10組] 風速 -0.1

 1 南澤 和輝(2)     12.89  1 一志 瑠衣斗(1)     12.85 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 裾花 ｲｯｼ ﾙｲﾄ 堀金

 2 髙山 稜太(2)     12.99  2 工藤 利季(1)     13.10 
ﾀｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 塩尻広陵 ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢

 3 渡辺 将伍(3)     13.12  3 水上 健吾(2)     13.14 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳｺﾞ 梓川 ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｺﾞ 梓川

 4 堀込 碧(1)     13.14  4 藤澤 光(3)     13.24 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢 ﾌｼﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 高綱

 5 古田 龍一(2)     13.20  5 宮林 祥汰(1)     13.28 
ﾌﾙﾀ ﾘｭｳｲﾁ 辰野 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 更北

 6 髙橋祐哉(1)     13.28  6 八田 朋樹(2)     13.30 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 岡谷北部 ﾊｯﾀ ﾄﾓｷ 相森

 7 越川 慧之(1)     13.49  7 細川 大吾(1)     13.42 
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 附属松本 ﾎｿｶﾜﾀﾞｲｺﾞ 穂高西

 8 山川 滉生(1)     13.58  8 上田 桂悟(2)     13.45 
ﾔﾏｶﾜ ﾋﾛｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 鉢盛

 9 大月 洸典(1)     13.62  9 中村 剛(2)     13.64 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 堀金 ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 鉢盛

[ 11組] 風速 +0.8 [ 12組] 風速 +0.6

 1 福岡 歩武(2)     12.37  1 神田 来夢(2)     12.42 
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科北 ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC

 2 中島 理久(2)     12.38  2 林 泰希(1)     12.57 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ 野沢 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野

 3 佐々木 直人(3)     12.77  3 芹川 志出明(3)     12.63 
ｻｻｷ ﾅｵﾄ 高森 ｾﾘｶﾜ ｼﾃﾞｱｷ 伊那東部

 4 渡邊 昭洋(3)     12.91  4 田村 亘(3)     12.67 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾋﾛ 附属松本 ﾀﾑﾗ ﾜﾀﾙ 野沢

 5 佐原 尚門(3)     13.08  5 横前 洸佑(2)     12.71 
ｻﾊﾗ ﾅｵﾄ 梓川 ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 附属松本

 6 小林 鏡己(1)     13.27  6 伊藤 駿(3)     12.79 
ｺﾊﾞﾔｼｶｶﾞﾐ 穂高西 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪

 7 城山 達也(2)     13.33  7 戸叶 健司(2)     12.80 
ｼﾛﾔﾏ ﾀﾂﾔ 波田 ﾄｶﾉ ｹﾝｼﾞ 波田

 8 一場 稜(1)     13.44  8 伊藤 一稀(2)     12.81 
ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢 ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五

 9 今井 侑志(2)     13.56 原 拓実(3)
ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ 波田 ﾊﾗ ﾀｸﾐ 福島

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  4079

1  7011

6  7397

4  4299

8  4684

2  7353

9  4139

5  6962

順 ﾚｰﾝ No.

5  4138

7  4146

氏  名 所属名 記録／備考
4  7590

6  7434

8  7962

3  4136

7  4469

2  5444

1  8004
欠場

9  4651
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5723

5  6471

8  7345

6  4088

9  8630

1  7970

3  7593

7  6683

順 ﾚｰﾝ No.

2  4090

2  7471

氏  名 所属名 記録／備考
6  6682

4  7352

8  7179

1  6016

5  4917

7  6611

9  7426

3  7427

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  7455

6  6641

1  4081

7  4224

2  7343

8  6612

順 ﾚｰﾝ No.

5  7977

5  7393

4  8376

氏  名 所属名 記録／備考
4  4183

8  8101

1  4071

2  7462

9  7702

7  7387

6  4680

3  6285
欠場

3  7396



[ 13組] 風速 +1.3 [ 14組] 風速 +1.3

 1 熊谷 尚紀(2)     12.11  1 小林　陽平(3)     12.00 
ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵｷ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｳﾍｲ 中野平

 2 松橋 健(2)     12.32  2 石原 亘(2)     12.22 
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花 ｲｼﾊﾗ ﾜﾀﾙ 筑摩野

 3 峯村 京佑(2)     12.37  3 山口 光太郎(3)     12.23 
ﾐﾈﾑﾗ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 堀金

 4 赤尾 理玖(3)     12.45  4 市澤 文太(2)     12.38 
ｱｶｵ ﾘｸ 上田第五 ｲﾁｻﾞﾜ ﾌﾞﾝﾀ 高瀬

 5 青木 大知(2)     12.52  5 宮坂 学(2)     12.42 
ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 梓川 ﾐﾔｻｶ ﾏﾅﾌﾞ 岡谷北部

 6 中平 明辰(2)     12.53  6 中澤 駿(3)     12.43 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱｷﾖｼ 赤穂 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｭﾝ 更北

 7 丸山 祥大(3)     12.90  7 原 佑輝(3)     12.54 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 更北 ﾊﾗ ﾕｳｷ 清水

 8 忠地 涼汰(3)     12.91  8 田中 駿祐(2)     12.57 
ﾀﾀﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 波田 ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 附属松本

 9 坂井 創(3)     13.01  9 古畑 佑都(3)     12.92 
ｻｶｲｿｳ 穂高西 ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾄ 波田

[ 15組] 風速 -0.2 [ 16組] 風速 +0.5

 1 土屋 優輝(2)     12.04  1 柳沢 直生(2)     11.74 
ﾂﾁﾔﾕｳｷ 篠ﾉ井西 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部

 2 藤村 知季(1)     12.05  2 髙栁 樹(3)     11.76 
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾄﾓｷ 芦原 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 裾花

 3 田中 剣太(2)     12.10  3 瀨戸 涼太(3)     11.81 
ﾀﾅｶ ｹﾝﾀ 墨坂 ｾﾄ ﾘｮｳﾀ 辰野

 4 柳澤 啓斗(2)     12.13  4 小谷 渓太(3)     11.82 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃 ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 福島

 5 伊藤 陸(2)     12.16  5 牛山 陽太(3)     11.83 
ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部 ｳｼﾔﾏ ﾖｳﾀ 辰野

 6 大橋 昌矢(3)     12.24  6 北條 飛鳥(3)     12.06 
ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾔ 福島 ﾎｳｼﾞｮｳｱｽｶ 穂高西

 7 白井 裕介(3)     12.30  7 森村 一真(3)     12.13 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪 ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 塩田

 8 伊東 嵩矢(2)     12.31  8 室賀 駿一(2)     12.23 
ｲﾄｳｼｭｳﾔ 篠ﾉ井西 ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ 木島平

[ 17組] 風速 +0.3

 1 木下 博貴(3)     11.02 
ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ 緑ヶ丘

 2 小出 郁弥(3)     11.10 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃

 3 山田 航(3)     11.47 
ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾙ 小諸東

 4 中嶋 謙(2)     11.48 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾙ 清水

 5 下田 振全(3)     11.55 
ｼﾓﾀﾞｼﾝｾﾞﾝ 篠ﾉ井西

 6 曽根原 賢(3)     12.10 
ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 赤穂
福澤 亮汰(2)
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東
登内 健太(3)
ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ 箕輪中

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8623

1  5722

2  5434

9  4670

4  7380

3  7349

6  8229

5  6593

順 ﾚｰﾝ No.

5  7252

7  5986

氏  名 所属名 記録／備考
1  5101

7  6673

4  6743

3  7591

6  5985

2  6942

9  7461

8  7381

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  5853

9  4316

6  4934

7  5235

3  8109

5  6280

2  7704

4  5850

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  6422

8  5712

2  7956

7  6282

6  7954

4  6595

5  4570

3  5033

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  8598

6  5210

2  4287

5  6946

8  5844

3  8221

4  8256
欠場

9  8000
欠場



   1 木下 博貴(3) 緑ヶ丘     11.02 (+0.3)  17   1
   2 小出 郁弥(3) 信濃     11.10 (+0.3)  17   2
   3 山田 航(3) 小諸東     11.47 (+0.3)  17   3
   4 中嶋 謙(2) 清水     11.48 (+0.3)  17   4
   5 下田 振全(3) 篠ﾉ井西     11.55 (+0.3)  17   5
   6 柳沢 直生(2) 塩尻西部     11.74 (+0.5)  16   1
   7 髙栁 樹(3) 裾花     11.76 (+0.5)  16   2
   8 瀨戸 涼太(3) 辰野     11.81 (+0.5)  16   3
   9 小谷 渓太(3) 福島     11.82 (+0.5)  16   4
  10 牛山 陽太(3) 辰野     11.83 (+0.5)  16   5
  11 小林　陽平(3) 中野平     12.00 (+1.3)  14   1
  12 土屋 優輝(2) 篠ﾉ井西     12.04 (-0.2)  15   1
  13 藤村 知季(1) 芦原     12.05 (-0.2)  15   2
  14 北條 飛鳥(3) 穂高西     12.06 (+0.5)  16   6
  15 田中 剣太(2) 墨坂     12.10 (-0.2)  15   3
  15 曽根原 賢(3) 赤穂     12.10 (+0.3)  17   6
  17 熊谷 尚紀(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.11 (+1.3)  13   1
  18 柳澤 啓斗(2) 信濃     12.13 (-0.2)  15   4
  18 森村 一真(3) 塩田     12.13 (+0.5)  16   7
  20 伊藤 陸(2) 伊那東部     12.16 (-0.2)  15   5
  21 石原 亘(2) 筑摩野     12.22 (+1.3)  14   2
  22 山口 光太郎(3) 堀金     12.23 (+1.3)  14   3
  22 室賀 駿一(2) 木島平     12.23 (+0.5)  16   8
  24 大橋 昌矢(3) 福島     12.24 (-0.2)  15   6
  25 白井 裕介(3) 上諏訪     12.30 (-0.2)  15   7
  26 伊東 嵩矢(2) 篠ﾉ井西     12.31 (-0.2)  15   8
  27 松橋 健(2) 裾花     12.32 (+1.3)  13   2
  28 福岡 歩武(2) 豊科北     12.37 (+0.8)  11   1
  28 峯村 京佑(2) 櫻ヶ岡     12.37 (+1.3)  13   3
  30 中島 理久(2) 野沢     12.38 (+0.8)  11   2
  30 市澤 文太(2) 高瀬     12.38 (+1.3)  14   4
  32 神田 来夢(2) 望月AC     12.42 (+0.6)  12   1
  32 宮坂 学(2) 岡谷北部     12.42 (+1.3)  14   5
  34 中澤 駿(3) 更北     12.43 (+1.3)  14   6
  35 赤尾 理玖(3) 上田第五     12.45 (+1.3)  13   4
  36 青木 大知(2) 梓川     12.52 (+1.3)  13   5
  37 中平 明辰(2) 赤穂     12.53 (+1.3)  13   6
  38 原 佑輝(3) 清水     12.54 (+1.3)  14   7
  39 林 泰希(1) 辰野     12.57 (+0.6)  12   2
  39 田中 駿祐(2) 附属松本     12.57 (+1.3)  14   8
  41 芹川 志出明(3) 伊那東部     12.63 (+0.6)  12   3
  42 田村 亘(3) 野沢     12.67 (+0.6)  12   4
  43 横前 洸佑(2) 附属松本     12.71 (+0.6)  12   5
  44 佐々木 直人(3) 高森     12.77 (+0.8)  11   3
  45 伊藤 駿(3) 上諏訪     12.79 (+0.6)  12   6
  46 戸叶 健司(2) 波田     12.80 (+0.6)  12   7
  47 伊藤 一稀(2) 上田第五     12.81 (+0.6)  12   8
  48 一志 瑠衣斗(1) 堀金     12.85 (-0.1)  10   1
  49 南澤 和輝(2) 裾花     12.89 (-0.7)   9   1
  50 丸山 祥大(3) 更北     12.90 (+1.3)  13   7
  51 渡邊 昭洋(3) 附属松本     12.91 (+0.8)  11   4
  51 忠地 涼汰(3) 波田     12.91 (+1.3)  13   8
  53 古畑 佑都(3) 波田     12.92 (+1.3)  14   9
  54 髙山 稜太(2) 塩尻広陵     12.99 (-0.7)   9   2
  55 坂井 創(3) 穂高西     13.01 (+1.3)  13   9
  56 磯部 吉延(2) 野沢     13.06 (-1.1)   7   1
  57 佐原 尚門(3) 梓川     13.08 (+0.8)  11   5
  58 工藤 利季(1) 野沢     13.10 (-0.1)  10   2
  59 渡辺 将伍(3) 梓川     13.12 (-0.7)   9   3
  60 水上 健吾(2) 梓川     13.14 (-0.1)  10   3
  60 堀込 碧(1) 野沢     13.14 (-0.7)   9   4
  62 宮下 恒輝(2) 岡谷北部     13.19 (-0.9)   8   1
  63 古田 龍一(2) 辰野     13.20 (-0.7)   9   5
  64 田口 玲児(2) 浅間     13.21 (-0.9)   8   2
  65 粟津原 奨太(1) 鉢盛     13.24 (-0.9)   8   3
  65 藤澤 光(3) 高綱     13.24 (-0.1)  10   4
  67 瀨戸 俊成(2) 辰野     13.25 (-0.9)   8   4
  68 登内 和也(1) 箕輪中     13.27 (+1.0)   6   1
  68 小林 鏡己(1) 穂高西     13.27 (+0.8)  11   6
  70 大井 拓人(2) 浅間     13.28 (-0.9)   8   5
  70 宮林 祥汰(1) 更北     13.28 (-0.1)  10   5
  70 髙橋祐哉(1) 岡谷北部     13.28 (-0.7)   9   6
  73 八田 朋樹(2) 相森     13.30 (-0.1)  10   6
  74 中村 柊真(1) 信明     13.33 (-1.1)   7   2
  74 城山 達也(2) 波田     13.33 (+0.8)  11   7
  76 中島 啓貴(1) 篠ﾉ井西     13.36 (+1.1)   5   1
  77 長瀬 直樹(2) 梓川     13.37 (+0.5)   2   1

男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 8598
 5210
 4287
 6946
 5844
 6422
 5712
 7956
 6282
 7954
 5101
 5853
 4316
 6595
 4934
 8221
 8623
 5235
 4570
 8109
 7252
 6673
 5033
 6280
 7704
 5850
 5722
 6641
 5434
 4081
 6743
 4183
 7591
 5985
 4670
 7349
 8229
 6942
 7977
 7461
 8101
 4071
 7462
 8376
 7702
 7387
 4680
 6682
 5723
 5986
 7455
 7380
 7381
 6471
 6593
 4079
 7343
 4090
 7345
 7352
 4088
 7590
 7970
 4138
 7434
 7179
 7962
 8030
 6612
 4136
 6016
 7593
 4917
 7011
 7393
 5860
 7359



  78 竹内 貴史(2) 女鳥羽     13.41 (+1.7)   4   1
  79 細川 大吾(1) 穂高西     13.42 (-0.1)  10   7
  80 三村 光一郎(2) 波田     13.43 (-1.1)   7   3
  81 一場 稜(1) 軽井沢     13.44 (+0.8)  11   8
  82 上田 桂悟(2) 鉢盛     13.45 (-0.1)  10   8
  83 今西 康太(1) 大野川     13.48 (+1.0)   6   2
  84 越川 慧之(1) 附属松本     13.49 (-0.7)   9   7
  85 岩崎 凌大(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.54 (-1.1)   7   4
  85 春原 冴紀(2) 丸子     13.54 (-0.9)   8   6
  87 森下 真羽(2) 梓川     13.55 (-1.1)   7   5
  88 今井 侑志(2) 波田     13.56 (+0.8)  11   9
  89 飯塚 亮介(1) 浅間     13.58 (-1.1)   7   6
  89 山川 滉生(1) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.58 (-0.7)   9   8
  91 塚田 陽樹(1) 浅間     13.59 (-1.1)   7   7
  92 板花 諒征(1) 堀金     13.61 (+1.7)   4   2
  93 大月 洸典(1) 堀金     13.62 (-0.7)   9   9
  94 中村 剛(2) 鉢盛     13.64 (-0.1)  10   9
  95 鶴田 国光(2) 上田第五     13.65 (-1.1)   7   8
  96 河上 侃太(1) 附属松本     13.67 (0.0)   3   1
  96 金井 源一郎(1) 上田第五     13.67 (+1.0)   6   3
  98 唐澤 秀作(1) 箕輪中     13.71 (+1.7)   4   3
  99 篠原 翔(1) 豊科北     13.73 (+1.0)   6   4
 100 新井 翔壱(1) 櫻ヶ岡     13.74 (-0.9)   8   7
 101 荻原 凌我(1) 箕輪中     13.78 (+1.7)   4   4
 102 濵 琉斗(2) 岡谷北部     13.82 (+1.1)   5   2
 103 樋口 晃太(2) 附属松本     13.85 (+1.1)   5   3
 104 中村渠 海都(1) 箕輪中     13.88 (+0.5)   2   2
 104 中村 悠汰(1) 篠ﾉ井西     13.88 (+1.1)   5   4
 106 上野 俊瑛(1) 箕輪中     13.89 (+1.7)   4   5
 107 蒔田 陽一朗(1) 開成     13.92 (+1.7)   4   6
 108 神津 宏尚(1) 浅間     14.01 (+1.0)   6   5
 109 倉田 歩夢(1) 信明     14.05 (+1.7)   4   7
 110 丸山 康生(1) 清水     14.07 (-1.1)   7   9
 111 伊藤 晴也(1) 駒ヶ根東     14.11 (+1.1)   5   5
 112 村上 豪(2) 辰野     14.12 (+1.1)   5   6
 113 半田 凌太(2) 櫻ヶ岡     14.19 (+1.1)   5   7
 114 中村 太郎(1) 鉢盛     14.22 (+1.1)   5   8
 115 長尾 和磨(2) 塩尻広陵     14.34 (+1.7)   4   8
 116 藤森 友士(2) 上諏訪     14.50 (-1.4)   1   1
 117 田澤 友希(1) 浅間     14.57 (+0.5)   2   3
 118 寺島 希羽(1) 豊科北     14.58 (+1.0)   6   6
 119 倉田 孟(2) 梓川     14.59 (0.0)   3   2
 119 室賀 早登(1) 篠ﾉ井西     14.59 (0.0)   3   3
 121 倉田 拓夢(1) 駒ヶ根東     14.62 (+1.0)   6   7
 122 細井 皓輔(1) 櫻ヶ岡     14.73 (+1.7)   4   9
 123 島田 稔也(1) 塩尻西部     14.83 (0.0)   3   4
 124 林 龍之介(1) 附属松本     14.89 (0.0)   3   5
 125 中澤 青空(1) 上諏訪     14.91 (0.0)   3   6
 126 原 和輝(1) 清水     14.97 (+1.1)   5   9
 127 小澤 将大(1) 辰野     15.03 (+0.5)   2   4
 128 上原 詔(2) 梓川     15.04 (-1.4)   1   2
 129 穂阪 太陽(1) 女鳥羽     15.24 (+0.5)   2   5
 130 丸山 怜冶(1) 箕輪中     15.27 (+0.5)   2   6
 131 小椋 夢人(1) 箕輪中     15.34 (+0.5)   2   7
 132 中村 颯人(1) 裾花     15.45 (+0.5)   2   8
 133 林 尋武(1) 駒ヶ根東     15.55 (-1.4)   1   3
 134 高砂 瑞葵(1) 塩尻西部     15.58 (+0.5)   2   9
 135 大森 琉司(1) 辰野     15.59 (-1.4)   1   4
 136 原 新(1) 駒ヶ根東     15.67 (-1.4)   1   5
 137 湯澤 颯生(1) 駒ヶ根東     15.69 (-1.4)   1   6
 138 樋屋 啓太(1) 駒ヶ根東     16.24 (-1.4)   1   7
 139 下村 迅人(2) 丸子     16.59 (-1.4)   1   8
 140 宇治野 優斗(1) 丸子北     16.74 (-1.4)   1   9

都道府県

男子

備考

100m
順位 No. 氏  名 組 順位

 7289
所属名 記録（風）

 6611
 7397
 4224
 7426
 7331
 7471
 4299
 4469
 7353
 7396
 4139
 8630
 4146
 6677
 6683
 7427
 4684
 7470
 4686
 8017
 6651
 5444
 8016
 7592
 7468
 8029
 5856
 8015
 7127
 4141
 7010
 6962
 8261
 7968
 5431
 7431
 6472
 7710
 4145
 6652
 3624
 5857
 8268
 5441
 6428

 7974

 7472
 7713
 6961
 7978
 7354
 7295

 4463
 4492

 8264
 8270
 8265

 8031
 8023
 5727
 8263
 6430



決勝 6月28日 15:10

[ 1組] [ 2組]

 1 小松 崇史(2)   1:06.55  1 兼子 峻(3)   1:00.69 
ｺﾏﾂ ﾀｶｼ 辰野 ｶﾈｺ ｼｭﾝ 附属松本

 2 吉江 光司(1)   1:09.79  2 小林 健太郎(3)   1:01.59 
ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾀﾛｳ 中川

 3 池田 拓矢(2)   1:10.38  3 今井 啓(2)   1:02.85 
ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾔ 木島平 ｲﾏｲ ｹｲ 附属松本

 4 鈴木 玲慈(1)   1:11.32  4 西村 祐亮(3)   1:04.04 
ｽｽﾞｷ ﾚｲｼﾞ 木島平 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 軽井沢

 5 藤本 晴也(1)   1:13.44  5 庄田 裕樹(2)   1:04.19 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾔ 女鳥羽 ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｷ 駒ヶ根東

 6 西 一樹(2)   1:13.84  6 斉藤 優斗(2)   1:04.33 
ﾆｼ ｶｽﾞｷ 波田 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ 塩尻西部

 7 加藤 爽(1)   1:14.78  7 齋藤 昌希(2)   1:04.59 
ｶﾄｳ ｼｮｳ 木島平 ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ 伊那
関口 謙太(1)  8 池上 大希(1)   1:07.87 
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間 ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 清水

[ 3組] [ 4組]

 1 小林 隼(3)     57.74  1 村瀬 勇哉(3)     56.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵 ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川

 2 山嵜 真和(2)     57.92  2 清水 拓斗(3)     56.81 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 木島平 ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 上田第五

 3 北原 鐘伍(3)     59.51  3 本山 翔大(2)     57.61 
ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 伊那 ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 木島平

 4 柳沢 優生(1)     59.60  4 倉田 優希(2)     58.70 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部 ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部

 5 早福 和馬(3)     59.95  5 長尾 飛呂(3)     58.82 
ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ 塩尻広陵

 6 柏木 優(1)   1:00.35  6 齊藤 龍志(2)     59.02 
ｶｼﾜｷ ﾞﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｼﾞ 梓川

 7 唐澤 巧(3)   1:00.62 山﨑 翔馬(3)
ｶﾗｻﾜ ｺｳ 辰野 ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 梓川

 8 築山 祐太(2)   1:00.74 小倉 雄大(3)
ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢 ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 信明

[ 5組] [ 6組]

 1 谷迫 悠朔(3)     56.78  1 南澤 海斗(3)     55.65 
ﾀﾆｻｺ ﾕｳｻｸ 裾花 ﾐﾅﾐｻﾜｶｲﾄ 篠ﾉ井西

 2 高野 大志(3)     57.19  2 北嶋 竣(3)     56.26 
ﾀｶﾉ ﾀｲｼ 相森 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科北

 3 井出 洲大(2)     57.34  3 小池 直樹(3)     56.52 
ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ 芦原 ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東

 4 佐藤 諒真(3)     58.52  4 内田 裕二(3)     57.67 
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢 ｳﾁﾀﾞﾕｳｼﾞ 篠ﾉ井西

 5 岩井 遼太郎(2)   1:00.42  5 片田 慎人(3)     58.32 
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢 ｶﾀﾀﾞ ﾏｺﾄ 梓川

 6 箭内 理一(2)   1:00.89 杉山 修己(3)
ﾅﾔｲ ﾘｲﾁ 豊科北 ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂
沓掛 玲哉(3) 岩下 凌(3)
ｸﾂｶｹ ﾚｲﾔ 上田第五 ｲﾜｼﾀ ﾘｮｳ 更北
中川 祐岐(2) 北原 昂希(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ 岡谷南部 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵

[ 7組]

 1 三浦 央司(3)     52.31 
ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢

 2 熊谷 悟(3)     52.71 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 塩尻広陵

 3 児玉 悠作(2)     53.58 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ﾉ内

 4 小坂 正海(3)     54.09 
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 福島

 5 唐澤 直人(3)     54.26 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ 赤穂

 6 内山 力哉(3)     55.79 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡
西村 武登(3)
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ 高森
小口 優希(3)
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 岡谷南部

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4  7969

2  7976

7  5031

5  5042

6  7293

9  7388

3  5040

8  4144
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  7458

4  8311

7  7466

2  4211

6  8254

8  6420

9  8072

5  6963

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  6482

6  5035

2  8070

3  6427

4  5424

8  4304

5  7955

7  4083
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4  4672
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3  6477
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欠場

8  7002
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  5719
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8  4312

6  4213

4  4220

2  6642

3  4674
欠場

5  7616
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  5847
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3  8251

9  5840

5  7341

2  8220
欠場

6  5983
欠場

8  8412
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  4072

5  6479

4  5002

9  6281

3  8223

2  5426

6  8370
欠場

8  7610
欠場



   1 三浦 央司(3) 野沢       52.31   7   1
   2 熊谷 悟(3) 塩尻広陵       52.71   7   2
   3 児玉 悠作(2) 山ﾉ内       53.58   7   3
   4 小坂 正海(3) 福島       54.09   7   4
   5 唐澤 直人(3) 赤穂       54.26   7   5
   6 南澤 海斗(3) 篠ﾉ井西       55.65   6   1
   7 内山 力哉(3) 櫻ヶ岡       55.79   7   6
   8 北嶋 竣(3) 豊科北       56.26   6   2
   9 村瀬 勇哉(3) 梓川       56.40   4   1
  10 小池 直樹(3) 駒ヶ根東       56.52   6   3
  11 谷迫 悠朔(3) 裾花       56.78   5   1
  12 清水 拓斗(3) 上田第五       56.81   4   2
  13 高野 大志(3) 相森       57.19   5   2
  14 井出 洲大(2) 芦原       57.34   5   3
  15 本山 翔大(2) 木島平       57.61   4   3
  16 内田 裕二(3) 篠ﾉ井西       57.67   6   4
  17 小林 隼(3) 塩尻広陵       57.74   3   1
  18 山嵜 真和(2) 木島平       57.92   3   2
  19 片田 慎人(3) 梓川       58.32   6   5
  20 佐藤 諒真(3) 軽井沢       58.52   5   4
  21 倉田 優希(2) 伊那東部       58.70   4   4
  22 長尾 飛呂(3) 塩尻広陵       58.82   4   5
  23 齊藤 龍志(2) 梓川       59.02   4   6
  24 北原 鐘伍(3) 伊那       59.51   3   3
  25 柳沢 優生(1) 塩尻西部       59.60   3   4
  26 早福 和馬(3) 櫻ヶ岡       59.95   3   5
  27 柏木 優(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     1:00.35   3   6
  28 岩井 遼太郎(2) 軽井沢     1:00.42   5   5
  29 唐澤 巧(3) 辰野     1:00.62   3   7
  30 兼子 峻(3) 附属松本     1:00.69   2   1
  31 築山 祐太(2) 野沢     1:00.74   3   8
  32 箭内 理一(2) 豊科北     1:00.89   5   6
  33 小林 健太郎(3) 中川     1:01.59   2   2
  34 今井 啓(2) 附属松本     1:02.85   2   3
  35 西村 祐亮(3) 軽井沢     1:04.04   2   4
  36 庄田 裕樹(2) 駒ヶ根東     1:04.19   2   5
  37 斉藤 優斗(2) 塩尻西部     1:04.33   2   6
  38 齋藤 昌希(2) 伊那     1:04.59   2   7
  39 小松 崇史(2) 辰野     1:06.55   1   1
  40 池上 大希(1) 清水     1:07.87   2   8
  41 吉江 光司(1) 辰野     1:09.79   1   2
  42 池田 拓矢(2) 木島平     1:10.38   1   3
  43 鈴木 玲慈(1) 木島平     1:11.32   1   4
  44 藤本 晴也(1) 女鳥羽     1:13.44   1   5
  45 西 一樹(2) 波田     1:13.84   1   6
  46 加藤 爽(1) 木島平     1:14.78   1   7

男子

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4072
 6479
 5002
 6281
 8223
 5847
 5426
 6630
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 8251
 5719
 4672
 4907
 4312
 5034
 5840
 6482
 5035
 7341
 4213
 8112
 6477
 7350
 8070
 6427
 5424
 4304
 4220
 7955
 7458
 4083
 6642
 8311
 7466
 4211
 8254
 6420
 8072
 7969
 6963
 7976
 5031

 5040

 5042
 7293
 7388



決勝 6月28日 10:45

[ 1組] [ 2組]

 1 赤羽 龍希(2)   5:06.78  1 西澤 裕斗(2)   5:04.95 
ｱｶﾊ ﾘｭｳｷ 上諏訪 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪

 2 北澤 準也(1)   5:14.74  2 荻原 拓海(1)   5:05.65 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 高瀬 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢

 3 北山 虎太郎(1)   5:15.39  3 志賀 太樹(2)   5:06.32 
ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 鉢盛 ｼｶﾞ ﾀｲｷ 箕輪中

 4 小倉 颯太(1)   5:20.76  4 藤巻 昌也(1)   5:07.52 
ｵｸﾞﾗ ｿｳﾀ 信明 ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢

 5 村田 俊(1)   5:20.94  5 秋山 航(2)   5:07.60 
ﾑﾗﾀ ｼｭﾝ 附属松本 ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ 櫻ヶ岡

 6 牧瀬 智哉(2)   5:23.06  6 井内 一郎(1)   5:07.61 
ﾏｷｾ ﾄﾓﾔ 清水 ｲｳﾁ ｲﾁﾛｳ 箕輪中

 7 西垣 拓弥(1)   5:26.13  7 柳澤 光(1)   5:08.61 
ﾆｼｶﾞｷ ﾀｸﾔ 附属松本 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪

 8 丸田 翔悟(1)   5:28.60  8 村上 裕雅(1)   5:08.66 
ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 箕輪中 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｶﾞ 鉢盛

 9 鷹野 光佑(2)   5:32.17  9 木次 航太(2)   5:08.93 
ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 野沢 ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ 野沢

10 北村 梢生(1)   5:35.35 10 清水 雅敏(3)   5:09.22 
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳ 附属松本 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ 丸子北

11 田中 仁(1)   5:35.83 11 野村 拓未(2)   5:10.47 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻広陵 ﾉﾑﾗ ﾀｸﾐ 波田

12 池田 朋彦(1)   5:36.09 12 堀田 雅司(2)   5:11.66 
ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ 駒ヶ根東 ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 塩尻広陵

13 忠地 竜生(3)   5:36.25 13 山本 悠斗(2)   5:12.70 
ﾀﾀﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 信明 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 附属松本

14 佐藤 真治(1)   5:39.26 14 坂井 結音(3)   5:13.14 
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野 ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪

15 古澤 彰大(1)   5:40.41 15 保坂 悠斗(2)   5:15.35 
ﾌﾙｻﾜ ｱｷﾋﾛ 高綱 ﾎｻｶ ﾕｳﾄ 相森

16 三浦 颯太(1)   5:41.80 16 根橋 健彰(2)   5:15.50 
ﾐｳﾗ ｿｳﾀ 女鳥羽 ﾈﾊﾞｼ ﾀｹｱｷ 辰野

17 北原 大幹(1)   5:42.23 17 斉藤 洸大(1)   5:16.06 
ｷﾀﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 駒ヶ根東 ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 大野川

18 宮澤 隆之介(1)   5:43.28 18 高田 湧斗(2)   5:16.84 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野 ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成

19 池田 陽彦(1)   5:43.59 19 草間 勇人(2)   5:17.11 
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 駒ヶ根東 ｸｻﾏ ﾊﾔﾄ 梓川

20 小川 真(1)   5:46.37 20 北林 拓真(2)   5:17.21 
ｵｶﾞﾜ ﾏｺﾄ 上田第四 ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 辰野

21 川上 喬平(1)   6:06.41 21 渡邊 駿(2)   5:17.34 
ｶﾜｶﾐｷｮｳﾍｲ 篠ﾉ井西 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ 波田

22 工藤 駿輔(1)   6:11.39 22 野村 航希(2)   5:17.41 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 丸子 ﾉﾑﾗ ｺｳｷ 開成
金田 隼輔(1) 23 中坪 壮汰(2)   5:17.57 
ｶﾅﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 赤穂 ﾅｶﾂﾎﾞ ｿｳﾀ 箕輪中
宮下 日向(1) 24 樋口 智也(2)   5:18.37 
ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂 ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 塩尻西部
宮下 正直(1) 小林 拓海(2)
ﾐﾔｼﾀ ﾏｻﾅｵ 赤穂 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 野沢
西澤 佑真(1) 鈴木 来人(1)
ﾆｼｻﾞﾜﾕｳﾏ 篠ﾉ井西 ｽｽﾞｷ ﾗｲﾄ 中川

欠場
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欠場
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24  4075

2  7115

23  8011

9  7960
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4  7114
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20  7332
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11  6470
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12  4490

18  7395

19  7432

8  4077

1  8014

25  7714
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3  5430

16  4085

15  8002

No. 氏  名 所属名 記録／備考
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1  5858

3  4470
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2  7186
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19  8266

16  4076
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18  6956

13  7435
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12  7707

14  6759

男子
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組] [ 4組]

 1 小宮山 達也(2)   4:40.08  1 木村 暁仁(1)   4:34.53 
ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城 ｷﾑﾗ ｱｷﾋﾄ 女鳥羽

 2 川口 大輝(3)   4:41.82  2 甲田 基也(3)   4:41.63 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 木島平 ｺｳﾀﾞﾓﾄﾔ 篠ﾉ井西

 3 那須 勇紀(2)   4:48.61  3 南郷 隼翔(2)   4:42.19 
ﾅｽ ﾕｳｷ 高瀬 ﾅﾝｺﾞｳ ﾊﾔﾄ 箕輪中

 4 村上 聖眞(1)   4:51.76  4 大滝 一輝(3)   4:42.95 
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間 ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 下諏訪

 5 蜜澤 実哲(1)   4:54.13  5 天児 幹治(2)   4:43.95 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ 高瀬 ｱﾏｺ ｶﾝｼﾞ 附属松本

 6 川上 烈生(1)   4:54.45  6 中村 将也(1)   4:44.21 
ｶﾜｶﾐ ﾚｵ 鉢盛 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城

 7 水野 雄斗(2)   4:54.59  7 大嵩崎 黎(3)   4:44.84 
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰 ｵｵﾂｷ ﾚｲ 上田第五

 8 若山 弘輝(3)   4:55.32  8 上条 康太(1)   4:45.62 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 裾花 ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 堀金

 9 吉田 春城(1)   4:55.72  9 鈴木 勇人(2)   4:46.05 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 信濃 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 箕輪中

10 愛知 弘一朗(2)   4:55.95 10 中田 智貴(3)   4:46.94 
ｱｲﾁ ｺｳｲﾁﾛｳ 清水 ﾅｶﾀ ﾄﾓﾀｶ 清水

11 宮澤 慶丞(3)   4:55.98 11 宮脇 祐歩(1)   4:48.67 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾖｼﾂｸﾞ 箕輪中 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ 駒ヶ根東

12 樋口 亜悠斗(1)   4:56.07 12 西澤 遼介(3)   4:49.15 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾕﾄ 清水 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛

13 小沢 直希(2)   4:57.51 13 竹内 健人(2)   4:49.82 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪 ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 伊那東部

14 中谷 楓(1)   4:58.32 14 藤井 大治(3)   4:50.53 
ﾅｶﾔ ｶｴﾃﾞ 箕輪中 ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 塩尻広陵

15 石田 優音(1)   4:59.15 15 岡 亮輔(2)   4:54.75 
ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 堀金 ｵｶ ﾘｮｳｽｹ 箕輪中

16 岩原 信之(2)   4:59.72 16 仙田 勇人(2)   4:55.77 
ｲﾜﾊﾗ ﾉﾌﾞﾕｷ 開成 ｾﾝﾀﾞﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西

17 安部 隼人(2)   5:02.39 17 宮坂 啓佑(3)   4:58.82 
ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ 附属松本 ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡

18 松原 功我(1)   5:06.17 18 北澤 光記(2)   5:00.65 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 豊科北 ｷﾀｻﾞﾜ ｺｳｷ 波田

19 村岡 拓海(1)   5:07.95 19 黒岩 優斗(1)   5:03.92 
ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 波田 ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 堀金

20 下平 勇希(2)   5:10.75 20 唐澤 卓郎(3)   5:09.26 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 駒ヶ根東 ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部

21 阪上 史也(2)   5:13.87 21 竹村 郁輝(3)   5:14.72 
ｻｶｳｴﾌﾐﾔ 篠ﾉ井西 ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東

22 柄澤 昇太郎(1)   5:26.02 22 中谷 翔希(3)   5:18.08 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 岡谷北部 ﾅｶﾔ ｼｮｳｷ 辰野

23 橋爪 竜生(2)   5:26.64 井ﾉ口 天優(1)
ﾊｼﾂﾞﾒﾀﾂｷ 伊那東部 ｲﾉｸﾁ ﾃﾝﾕｳ 駒ヶ根東

24 渡利 悠生(3)   5:29.14 柳澤 里槻(3)
ﾜﾀﾘﾕｳｷ 篠ﾉ井西 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾂｷ 上田第五
佐藤 哲平(3) 小林 豪(2)
ｻﾄｳ ﾃｯﾍﾟｲ 塩尻広陵 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 駒ヶ根東
今井 春(2) 那須野寛生(2)
ｲﾏｲ ｼｭﾝ 箕輪中 ﾅｽﾉﾋﾛｷ 飯島
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[ 5組] [ 6組]

 1 大池 竜紀(3)   4:26.56  1 松崎 咲人(2)   4:12.58 
ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡 ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵

 2 中山 陸(3)   4:27.61  2 大峽 和(2)   4:20.23 
ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ 信濃 ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ 鼎

 3 植田 貴大(3)   4:27.89  3 児玉 拓矢(3)   4:20.45 
ｳｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 宮田 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪

 4 若林 亮冶(2)   4:28.00  4 眞田 稜生(1)   4:22.04 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 上田第四 ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田第四

 5 下出 弘輔(3)   4:28.27  5 佃 佳祐(3)   4:22.54 
ｼﾀﾃﾞ ｺｳｽｹ 王滝 ﾂｸﾀﾞ ｹｲｽｹ 更北

 6 阿藤 紘己(2)   4:30.37  6 菅沼 直紘(2)   4:25.11 
ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 鉢盛

 7 徳原 冬威(3)   4:31.82  7 小澤 大輝(2)   4:26.56 
ﾄｸﾊﾗ ﾄｳｲ 高綱 ｵｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 穂高東

 8 小林 龍矢(2)   4:32.96  8 滝澤 拓輝(3)   4:27.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東

 9 横山 裕(3)   4:35.76  9 白川 大地(2)   4:27.74 
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ 附属松本 ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東

10 藤田 大輝(3)   4:37.50 10 長原 治玄(3)   4:28.20 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ 櫻ヶ岡 ﾅｶﾞﾊﾗｼﾞｹﾞﾝ 篠ﾉ井西

11 齊木 俊兵(3)   4:42.72 11 井上 正望(3)   4:34.40 
ｻｲｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 清水 ｲﾉｳｴ ﾏｻﾐ 櫻ヶ岡

12 片桐 陽和(1)   4:43.04 12 血脇 悠斗(3)   4:36.24 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科 ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰

13 佐々木 勇人(3)   4:43.24 13 折井 秀太朗(3)   4:37.01 
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵 ｵﾘｲ ｼｭｳﾀﾛｳ 附属松本

14 荒井 優佑(3)   4:43.76 14 荻原 慧(3)   4:37.16 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 辰野 ｵｷﾞﾜﾗ ｹｲ 芦原

15 出光 立樹(3)   4:47.55 15 上條 陽平(3)   4:39.73 
ｲﾃﾞﾐﾂ ﾘｭｳｷ 軽井沢 ｶﾐｼﾞｮｳﾖｳﾍｲ 篠ﾉ井西

16 坂槇 健汰(2)   4:47.96 16 下谷 承太郎(3)   4:43.57 
ｻｶﾏｷ ｹﾝﾀ 豊科北 ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢

17 関川 泉尊(2)   4:49.74 17 太田 隼弥(3)   4:44.00 
ｾｷｶﾜ ﾓﾄﾀｶ 櫻ヶ岡 ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ 信明

18 野村 比呂(2)   4:50.16 18 川島 翔太(2)   4:45.42 
ﾉﾑﾗ ﾋﾛ 駒ヶ根東 ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬

19 外舘 真之介(3)   4:53.55 19 青沼 潮(3)   4:51.03 
ﾄﾀﾞﾃｼﾝﾝﾉｽｹ 穂高西 ｱｵﾇﾏ ｳｼｵ 信明

20 寺尾 昴(2)   4:54.39 米山 哲弘(2)
ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 塩田 ｺﾒﾔﾏ ﾃﾂﾋﾛ 佐久長聖

21 横山 絢大(2)   4:56.60 小林 大亮(2)
ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 堀金 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森
伊藤 士恩(2) 高木 航志(3)
ｲﾄｳ ｼｵﾝ 駒ヶ根東 ﾀｶｷﾞ ｺｳｼ 上田第五
笹澤 健司(3) 宇津野 篤(1)
ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子 ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五
飯島 啓太(2) 古川 晴貴(2)
ｲｲｼﾞﾏ ｹｲﾀ 更北 ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ 南木曽
二村 峻平(2) 松尾 耕太(3)
ﾆﾑﾗｼｭﾝﾍﾟｲ 穂高西 ﾏﾂｵ ｺｳﾀ 堀金
満澤辰祥(3) 宮内 斗輝(2)
ﾐﾂｻﾞﾜﾀﾂﾖｼ 飯島 ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森

欠場
20  8382

欠場

欠場
18  6360

欠場
19  6671

欠場
14  4671

欠場
16  4687

3  4350
欠場

6  8381

23  6747

21  7000

4  4214

5  7001

22  4310

7  5842

26  7846

24  7453

9  5846

2  5421

15  8252

11  8259

25  7429

1  6573

17  4645

10  5980

13  8650

8  7703

No. 氏  名 所属名 記録／備考
12  6474

21  6602
欠場

23  8290
欠場

6  4461
欠場

16  5987
欠場

22  6675

1  8257
欠場

3  6594

20  4571

24  5432

25  8255

9  4212

2  6640

12  8411

26  7952

4  6941

5  4331

8  7454

10  5422

15  7176

18  8432

13  6330

7  4720

19  8196

11  4642

14  5425

17  5220

男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 松崎 咲人(2) 塩尻広陵     4:12.58   6   1
   2 大峽 和(2) 鼎     4:20.23   6   2
   3 児玉 拓矢(3) 上諏訪     4:20.45   6   3
   4 眞田 稜生(1) 上田第四     4:22.04   6   4
   5 佃 佳祐(3) 更北     4:22.54   6   5
   6 菅沼 直紘(2) 鉢盛     4:25.11   6   6
   7 大池 竜紀(3) 櫻ヶ岡     4:26.56   5   1
   7 小澤 大輝(2) 穂高東     4:26.56   6   7
   9 滝澤 拓輝(3) 駒ヶ根東     4:27.35   6   8
  10 中山 陸(3) 信濃     4:27.61   5   2
  11 白川 大地(2) 駒ヶ根東     4:27.74   6   9
  12 植田 貴大(3) 宮田     4:27.89   5   3
  13 若林 亮冶(2) 上田第四     4:28.00   5   4
  14 長原 治玄(3) 篠ﾉ井西     4:28.20   6  10
  15 下出 弘輔(3) 王滝     4:28.27   5   5
  16 阿藤 紘己(2) 坂城     4:30.37   5   6
  17 徳原 冬威(3) 高綱     4:31.82   5   7
  18 小林 龍矢(2) 飯田高陵     4:32.96   5   8
  19 井上 正望(3) 櫻ヶ岡     4:34.40   6  11
  20 木村 暁仁(1) 女鳥羽     4:34.53   4   1
  21 横山 裕(3) 附属松本     4:35.76   5   9
  22 血脇 悠斗(3) 長峰     4:36.24   6  12
  23 折井 秀太朗(3) 附属松本     4:37.01   6  13
  24 荻原 慧(3) 芦原     4:37.16   6  14
  25 藤田 大輝(3) 櫻ヶ岡     4:37.50   5  10
  26 上條 陽平(3) 篠ﾉ井西     4:39.73   6  15
  27 小宮山 達也(2) 坂城     4:40.08   3   1
  28 甲田 基也(3) 篠ﾉ井西     4:41.63   4   2
  29 川口 大輝(3) 木島平     4:41.82   3   2
  30 南郷 隼翔(2) 箕輪中     4:42.19   4   3
  31 齊木 俊兵(3) 清水     4:42.72   5  11
  32 大滝 一輝(3) 下諏訪     4:42.95   4   4
  33 片桐 陽和(1) 立科     4:43.04   5  12
  34 佐々木 勇人(3) 飯田高陵     4:43.24   5  13
  35 下谷 承太郎(3) 軽井沢     4:43.57   6  16
  36 荒井 優佑(3) 辰野     4:43.76   5  14
  37 天児 幹治(2) 附属松本     4:43.95   4   5
  38 太田 隼弥(3) 信明     4:44.00   6  17
  39 中村 将也(1) 坂城     4:44.21   4   6
  40 大嵩崎 黎(3) 上田第五     4:44.84   4   7
  41 川島 翔太(2) 高瀬     4:45.42   6  18
  42 上条 康太(1) 堀金     4:45.62   4   8
  43 鈴木 勇人(2) 箕輪中     4:46.05   4   9
  44 中田 智貴(3) 清水     4:46.94   4  10
  45 出光 立樹(3) 軽井沢     4:47.55   5  15
  46 坂槇 健汰(2) 豊科北     4:47.96   5  16
  47 那須 勇紀(2) 高瀬     4:48.61   3   3
  48 宮脇 祐歩(1) 駒ヶ根東     4:48.67   4  11
  49 西澤 遼介(3) 鉢盛     4:49.15   4  12
  50 関川 泉尊(2) 櫻ヶ岡     4:49.74   5  17
  51 竹内 健人(2) 伊那東部     4:49.82   4  13
  52 野村 比呂(2) 駒ヶ根東     4:50.16   5  18
  53 藤井 大治(3) 塩尻広陵     4:50.53   4  14
  54 青沼 潮(3) 信明     4:51.03   6  19
  55 村上 聖眞(1) 浅間     4:51.76   3   4
  56 外舘 真之介(3) 穂高西     4:53.55   5  19
  57 蜜澤 実哲(1) 高瀬     4:54.13   3   5
  58 寺尾 昴(2) 塩田     4:54.39   5  20
  59 川上 烈生(1) 鉢盛     4:54.45   3   6
  60 水野 雄斗(2) 長峰     4:54.59   3   7
  61 岡 亮輔(2) 箕輪中     4:54.75   4  15
  62 若山 弘輝(3) 裾花     4:55.32   3   8
  63 吉田 春城(1) 信濃     4:55.72   3   9
  64 仙田 勇人(2) 篠ﾉ井西     4:55.77   4  16
  65 愛知 弘一朗(2) 清水     4:55.95   3  10
  66 宮澤 慶丞(3) 箕輪中     4:55.98   3  11
  67 樋口 亜悠斗(1) 清水     4:56.07   3  12
  68 横山 絢大(2) 堀金     4:56.60   5  21
  69 小沢 直希(2) 上諏訪     4:57.51   3  13
  70 中谷 楓(1) 箕輪中     4:58.32   3  14
  71 宮坂 啓佑(3) 櫻ヶ岡     4:58.82   4  17
  72 石田 優音(1) 堀金     4:59.15   3  15
  73 岩原 信之(2) 開成     4:59.72   3  16
  74 北澤 光記(2) 波田     5:00.65   4  18
  75 安部 隼人(2) 附属松本     5:02.39   3  17
  76 黒岩 優斗(1) 堀金     5:03.92   4  19
  77 西澤 裕斗(2) 上諏訪     5:04.95   2   1

 7463
 6685
 7709

 7708
 8021
 5428
 6676
 7116
 7384

 5245
 5852
 6953
 7994
 6959
 6675

 6758
 4571
 7430
 7850
 8013
 5717

 8108
 8255
 6476
 7000
 4149
 6594

 4212
 6640
 6741
 8269
 7425
 5432

 4722
 4673
 6747
 6678
 8005
 6940

 4331
 8411
 4214
 7952
 7464
 7001

 4721
 5843
 5020
 8003
 6941
 7670

 7454
 7846
 7453
 4310
 5422
 5842

 6330
 4720
 7176
 8432
 5421
 7291

 8252
 5220
 8259
 8196
 4642
 5846

 7703
 4645
 5980
 7429
 5425
 6573

記録 備考 組 順位
 6474
 8650

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

男子

1500m



  78 荻原 拓海(1) 野沢     5:05.65   2   2
  79 松原 功我(1) 豊科北     5:06.17   3  18
  80 志賀 太樹(2) 箕輪中     5:06.32   2   3
  81 赤羽 龍希(2) 上諏訪     5:06.78   1   1
  82 藤巻 昌也(1) 野沢     5:07.52   2   4
  83 秋山 航(2) 櫻ヶ岡     5:07.60   2   5
  84 井内 一郎(1) 箕輪中     5:07.61   2   6
  85 村岡 拓海(1) 波田     5:07.95   3  19
  86 柳澤 光(1) 上諏訪     5:08.61   2   7
  87 村上 裕雅(1) 鉢盛     5:08.66   2   8
  88 木次 航太(2) 野沢     5:08.93   2   9
  89 清水 雅敏(3) 丸子北     5:09.22   2  10
  90 唐澤 卓郎(3) 伊那東部     5:09.26   4  20
  91 野村 拓未(2) 波田     5:10.47   2  11
  92 下平 勇希(2) 駒ヶ根東     5:10.75   3  20
  93 堀田 雅司(2) 塩尻広陵     5:11.66   2  12
  94 山本 悠斗(2) 附属松本     5:12.70   2  13
  95 坂井 結音(3) 上諏訪     5:13.14   2  14
  96 阪上 史也(2) 篠ﾉ井西     5:13.87   3  21
  97 竹村 郁輝(3) 駒ヶ根東     5:14.72   4  21
  98 北澤 準也(1) 高瀬     5:14.74   1   2
  99 保坂 悠斗(2) 相森     5:15.35   2  15
 100 北山 虎太郎(1) 鉢盛     5:15.39   1   3
 101 根橋 健彰(2) 辰野     5:15.50   2  16
 102 斉藤 洸大(1) 大野川     5:16.06   2  17
 103 高田 湧斗(2) 開成     5:16.84   2  18
 104 草間 勇人(2) 梓川     5:17.11   2  19
 105 北林 拓真(2) 辰野     5:17.21   2  20
 106 渡邊 駿(2) 波田     5:17.34   2  21
 107 野村 航希(2) 開成     5:17.41   2  22
 108 中坪 壮汰(2) 箕輪中     5:17.57   2  23
 109 中谷 翔希(3) 辰野     5:18.08   4  22
 110 樋口 智也(2) 塩尻西部     5:18.37   2  24
 111 小倉 颯太(1) 信明     5:20.76   1   4
 112 村田 俊(1) 附属松本     5:20.94   1   5
 113 牧瀬 智哉(2) 清水     5:23.06   1   6
 114 柄澤 昇太郎(1) 岡谷北部     5:26.02   3  22
 115 西垣 拓弥(1) 附属松本     5:26.13   1   7
 116 橋爪 竜生(2) 伊那東部     5:26.64   3  23
 117 丸田 翔悟(1) 箕輪中     5:28.60   1   8
 118 渡利 悠生(3) 篠ﾉ井西     5:29.14   3  24
 119 鷹野 光佑(2) 野沢     5:32.17   1   9
 120 北村 梢生(1) 附属松本     5:35.35   1  10
 121 田中 仁(1) 塩尻広陵     5:35.83   1  11
 122 池田 朋彦(1) 駒ヶ根東     5:36.09   1  12
 123 忠地 竜生(3) 信明     5:36.25   1  13
 124 佐藤 真治(1) 辰野     5:39.26   1  14
 125 古澤 彰大(1) 高綱     5:40.41   1  15
 126 三浦 颯太(1) 女鳥羽     5:41.80   1  16
 127 北原 大幹(1) 駒ヶ根東     5:42.23   1  17
 128 宮澤 隆之介(1) 辰野     5:43.28   1  18
 129 池田 陽彦(1) 駒ヶ根東     5:43.59   1  19
 130 小川 真(1) 上田第四     5:46.37   1  20
 131 川上 喬平(1) 篠ﾉ井西     6:06.41   1  21
 132 工藤 駿輔(1) 丸子     6:11.39   1  22

 7975
 8260
 4647
 5858
 4470

 8266
 7003
 7973
 7186
 7296
 8267

 8106
 8019
 5849
 4076
 7473
 6486

 6421
 7008
 7475
 6956
 7595
 7474

 7360
 7960
 7392
 7115
 8011
 7951

 6759
 4918
 7435
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 7114

 8258
 6470
 7459
 7701
 5851
 8250

 7714
 7432
 4077
 4490
 8102
 7395

 8002
 7707
 4087
 5430
 8014
 7398

組 順位
 4085

所属名 記録

 6650

都道府県

男子

備考

1500m
順位 No. 氏  名



決勝 6月28日 10:00

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -0.8

 1 長瀬 和真(2)     19.37  1 宮坂 秀星(3)     18.07 
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵 ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｾｲ 箕輪中

 2 前田 陸(2)     19.42  2 大倉 拓也(3)     18.37 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪 ｵｵｸﾗ ﾀｸﾔ 王滝

 3 井原 晟斗(2)     19.53  3 春宮 省汰(2)     18.87 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵 ﾊﾙﾐﾔ ｼｮｳﾀ 辰野

 4 大館 杏土嶺(2)     19.92  4 黒岩 厚志(2)     19.21 
ｵｵﾀﾞﾃｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西 ｸﾛｲﾜ ｱﾂｼ 山ﾉ内

 5 新海 悠貴(2)     20.25  5 清水 俊弥(3)     19.28 
ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ 野沢 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵

 6 古瀬 友暉(2)     20.60  6 増沢 将弥(2)     19.37 
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北

 7 長嶺 直(2)     20.94  7 村田 瞭(2)     19.97 
ﾅｶﾞﾐﾈ ﾅｵ 梓川 ﾑﾗﾀ ﾘｮｳ 附属松本

 8 松本 歩夢(2)     21.12  8 田中 俊貴(3)     19.98 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾑ 櫻ヶ岡 ﾀﾅｶ ﾄｼｷ 長野東部

 9 田口 時生(2)     21.59  9 岡村 州紘(2)     20.02 
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵 ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -0.5

 1 井出 純一朗(2)     16.57  1 坂根 遼汰郎(3)     14.88 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部 ｻｶﾈ ﾘｮｳﾀﾛｳ 野沢

 2 松崎 勇起(3)     17.48  2 中澤 晴起(3)     15.51 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部 ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 御代田

 3 齋藤 将紀(2)     17.61  3 小林 周平(3)     16.29 
ｻｲﾄｳ ｼｮｳｷ 大野川 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 櫻ヶ岡

 4 飯吉 杏純(3)     17.72  4 玉城 莉吾(3)     16.56 
ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 丸ﾉ内 ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡

 5 西村 陽杜(2)     18.10  5 中村 謙士(3)     16.60 
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪

 6 渡邊 琢磨(3)     18.20  6 小林 雅人(3)     16.68 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ 高綱

 7 加藤 優馬(2)     19.89  7 宮原 翔太(3)     16.88 
ｶﾄｳﾕｳﾏ 穂高西 ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀ 裾花

 8 酒井 和馬(2)     20.78  8 井出 直哉(2)     17.63 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 赤穂 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢

男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
1  8423

6  7711

5  8426

2  5855

 5436

7  4078

9  8425

3  8422

順 ﾚｰﾝ No.

4  7357

8

所属名 記録／備考
5  8001

6  6332

2  7963

8  5001

3  8413

4  4491

9  7460

1  5481

7  4289

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  7560

6  8100

9  7330

4  7023

5  7007

8  6478

2  6598

3  8228

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4073

4  4254

7  5427

3  5420

9  7700

6  7173

8  5714

2  4219



   1 坂根 遼汰郎(3) 野沢     14.88 (-0.5)   4   1
   2 中澤 晴起(3) 御代田     15.51 (-0.5)   4   2
   3 小林 周平(3) 櫻ヶ岡     16.29 (-0.5)   4   3
   4 玉城 莉吾(3) 櫻ヶ岡     16.56 (-0.5)   4   4
   5 井出 純一朗(2) 岡谷西部     16.57 (+0.1)   3   1
   6 中村 謙士(3) 上諏訪     16.60 (-0.5)   4   5
   7 小林 雅人(3) 高綱     16.68 (-0.5)   4   6
   8 宮原 翔太(3) 裾花     16.88 (-0.5)   4   7
   9 松崎 勇起(3) 伊那東部     17.48 (+0.1)   3   2
  10 齋藤 将紀(2) 大野川     17.61 (+0.1)   3   3
  11 井出 直哉(2) 軽井沢     17.63 (-0.5)   4   8
  12 飯吉 杏純(3) 丸ﾉ内     17.72 (+0.1)   3   4
  13 宮坂 秀星(3) 箕輪中     18.07 (-0.8)   2   1
  14 西村 陽杜(2) 信明     18.10 (+0.1)   3   5
  15 渡邊 琢磨(3) 塩尻広陵     18.20 (+0.1)   3   6
  16 大倉 拓也(3) 王滝     18.37 (-0.8)   2   2
  17 春宮 省汰(2) 辰野     18.87 (-0.8)   2   3
  18 黒岩 厚志(2) 山ﾉ内     19.21 (-0.8)   2   4
  19 清水 俊弥(3) 飯田高陵     19.28 (-0.8)   2   5
  20 長瀬 和真(2) 飯田高陵     19.37 (-0.9)   1   1
  20 増沢 将弥(2) 丸子北     19.37 (-0.8)   2   6
  22 前田 陸(2) 上諏訪     19.42 (-0.9)   1   2
  23 井原 晟斗(2) 飯田高陵     19.53 (-0.9)   1   3
  24 加藤 優馬(2) 穂高西     19.89 (+0.1)   3   7
  25 大館 杏土嶺(2) 篠ﾉ井西     19.92 (-0.9)   1   4
  26 村田 瞭(2) 附属松本     19.97 (-0.8)   2   7
  27 田中 俊貴(3) 長野東部     19.98 (-0.8)   2   8
  28 岡村 州紘(2) 小諸東     20.02 (-0.8)   2   9
  29 新海 悠貴(2) 野沢     20.25 (-0.9)   1   5
  30 古瀬 友暉(2) 飯田高陵     20.60 (-0.9)   1   6
  31 酒井 和馬(2) 赤穂     20.78 (+0.1)   3   8
  32 長嶺 直(2) 梓川     20.94 (-0.9)   1   7
  33 松本 歩夢(2) 櫻ヶ岡     21.12 (-0.9)   1   8
  34 田口 時生(2) 飯田高陵     21.59 (-0.9)   1   9

男子

110mH(0.914m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4073
 4254
 5427
 5420
 7560
 7700
 7173
 5714
 8100
 7330
 4219
 7023
 8001
 7007
 6478
 6332
 7963
 5001
 8413
 8423
 4491
 7711
 8426
 6598
 5855
 7460
 5481
 4289
 4078
 8425

 8422

 8228
 7357
 5436



決勝 6月28日 12:00

1m73 1m76 1m79 1m82
西村 慶次(3) - - - - - - - - xo o
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ 波田 o o o xxx
塚田 龍太朗(3) - - - - - - o o xo xxo
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 裾花 xxo o xxx
秦 翔(3) - - - - - - o o o o
ﾊﾀ ｼｮｳ 緑ヶ丘 xo xxx
北野 玄仁(3) - - - - - - o o xo xxo
ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ 清水 xxx
田中 佑八(3) - - - o o o o o xxx
ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ 高綱
井原 彪(3) - - - - - - o o xxx
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵
中山 蓮(2) - - - - - o o xo xxx
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 伊那東部
中路 星耀(3) - - - - - o xo xo xxx
ﾅｶｼﾞ ｾｲﾖｳ 伊那東部
横井 駿太(3) - - - - - o o xxx
ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 軽井沢
矢島 竜成(2) - - - o xo o o xxx
ﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｾｲ 箕輪中
唐木 直也(3) - - - - - xxo o xxx
ｶﾗｷ ﾅｵﾔ 伊那東部
廣部 幹也(3) - - - o o o xo xxx
ﾋﾛﾍﾞ ﾐｷﾔ 高綱
藤島 晋一郎(3) - - - - - o xo xxx
ﾌｼﾞｼﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 旭町
戸谷 泰生(2) - - - o xo xo xo xxx
ﾄﾔﾀｲｾｲ 篠ﾉ井西
大平 健斗(2) - - - o o o xxx
ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ 上田第五
遠山 舜也(2) - - - - - o xxx
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢
大塚 海仁(2) - - - o o xxo xxx
ｵｵﾂｶ ﾐﾅﾄ 上田第五
藤沢 優成(2) - o o o o xxx
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 更北
藤村 良汰(3) - - o o o xx/
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 旭町
有賀 友哉(2) - - - - o xxx
ｱﾙｶﾞ ﾕｳﾔ 南箕輪
赤羽 健一(1) o xo o xxo o xxx
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野
土田 魁(2) o xo o xxo xxx
ﾂﾁﾀﾞ ｶｲ 波田
村上 貴哉(3) o o xo xxx
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾔ 波田
鈴木 聡太(3) 欠場
ｽｽﾞｷｿｳﾀ 篠ﾉ井西
石井 ?海(2) 欠場
ｲｼｲ ﾀｸﾐ 梓川
小林 颯(3) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 梓川

26  7344

5  5845

12  7351

22 7  7386
 1.40

23 4  7383
 1.35

18 10  8041
 1.45

21 1  7972
 1.45

18 2  6011
 1.45

18 6  7054
 1.45

15 18  4221
 1.50

17 11  4681
 1.50

14 8  5854
 1.55

15 9  4682
 1.50

12 14  7178
 1.55

12 20  7052
 1.55

10 3  8009
 1.55

11 13  8105
 1.55

8 19  8104
 1.60

9 17  4210
 1.55

5 24  8414
 1.60

7 16  8111
 1.60

4 21  6943
 1.70

5 15  7174
 1.60

2 23  5713
 1.76

3 22  8592
 1.73

1 25  7382
 1.79

記録
1m35 1m40

備考
1m25 1m30 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 (1,2組) 6月28日  9:00

[ 1組]

刀祢 槙斗(3)   4.79   4.71   4.69    4.79 
ﾄﾈ ﾏｷﾄ 附属松本   +0.8   -0.7   -0.9    +0.8
根岸 達也(3)    x   4.75   4.66    4.75 
ﾈｷﾞｼ ﾀﾂﾔ 更北   -0.8   -1.9    -0.8
上野 太暉(1)    x   4.60    x    4.60 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC   +0.7    +0.7
鹿川 和樹(2)    x   4.58    x    4.58 
ｼｶｶﾞﾜｶｽﾞﾐ 穂高西   -0.6    -0.6
戸谷 諒(2)   4.38   3.99    x    4.38 
ﾄﾔ ﾘｮｳ 相森   +0.3   -1.2    +0.3
山本ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(1)   4.37   4.23   4.21    4.37 
ﾔﾏﾓﾄｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 塩尻広陵   +1.1   -0.8   -1.0    +1.1
塩原 崇史(2)   4.02   4.07   4.33    4.33 
ｼｵﾊﾗ ﾀｶﾌﾐ 塩尻西部   +1.4   -0.5   -0.9    -0.9
毛利 水紀(2)   4.13   4.31    x    4.31 
ﾓｳﾘ ﾐｽﾞｷ 箕輪中   +0.8   -0.2    -0.2
宮澤 一真(1)   4.31   4.11   4.05    4.31 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 高綱    0.0   +0.4   -1.2     0.0
中上 在(1)   4.17   4.08   3.92    4.17 
ﾅｶｶﾞﾐ ｱﾙ 梓川    0.0   +0.5   -1.6     0.0
高橋 駿斗(1)   4.13    x   3.92    4.13 
ﾀｶﾊｼｼｭﾝﾄ 穂高西   +1.4    0.0    +1.4
戸松 悠斗(2)    x   3.73   4.13    4.13 
ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ 丸子   +0.3   -0.2    -0.2
奥灘 元斗(2)   4.08    x   3.87    4.08 
ｵｸﾅﾀﾞ ｹﾞﾝﾄ 波田   +1.1    0.0    +1.1
長谷川 渡(1)   3.95   4.06   3.83    4.06 
ﾊｾｶﾞﾜﾜﾀﾙ 穂高西    0.0   +0.3   -0.7    +0.3
小林 祐貴(1)    x   3.99   3.95    3.99 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳｷ 穂高西    0.0   -0.1     0.0
中根 颯亮(1)   3.99   3.83   3.88    3.99 
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵   +0.3   +0.7   -1.0    +0.3
森田 捷斗(1)    x   3.99    x    3.99 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 坂城    0.0     0.0
高根 開(3)    x   3.58   3.98    3.98 
ﾀｶﾈ ｶｲ 開成   -0.2   -1.1    -1.1
丸山 優(1)   3.89   3.86   3.86    3.89 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳ 女鳥羽   +0.9   +1.2   -0.5    +0.9
櫻井 駿一(2)    x   3.89   3.78    3.89 
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵   +0.2   -1.2    +0.2
西山 星輝(1)   3.86    x   3.54    3.86 
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 箕輪中   +0.8    0.0    +0.8
細萱 倖生(3)   3.77    x   3.19    3.77 
ﾎｿｶﾞﾔ ｺｳｾｲ 野沢   +0.2   -0.5    +0.2
中澤 優太(2)   3.43   3.33   3.70    3.70 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 相森   +0.2   -0.7   -0.9    -0.9
髙坂 佳佑(1)    x   3.66   3.39    3.66 
ｺｳｻｶ ｹｲｽｹ 高綱   -0.9   -0.6    -0.9
米久保 颯人(2)   3.02    o   3.58    3.58 
ﾖﾈｸﾎﾞ ﾊﾔﾄ 波田   +0.7   -0.4    -0.4
小林 和磨(1)   3.23   3.39   3.46    3.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 高綱   +0.9   +0.4   -0.9    -0.9
有賀 光平(1)   3.44   3.17   3.33    3.44 
ｱﾙｶﾞｺｳﾍｲ 穂高西   +1.1   -0.4   -0.7    +1.1
二木 敦也(2)   3.18   2.91    o    3.18 
ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾂﾔ 波田   -0.9   -0.7    -0.9
河手 祥吾(1) 欠場
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 箕輪中
中山 京彌(1) 欠場
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾔﾋﾞ 野沢
國仲 竜憂(1) 欠場
ｸﾆﾅｶ ﾘｭｳ 信明
熊谷 康成(2) 欠場
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｾｲ 赤穂
花岡 拓登(2) 欠場
ﾊﾅｵｶ ﾀｸﾄ 附属松本

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考

1 28  7452

2 32  5993

-2- -3- 記録

3 18  4188

4 27  6600

5 29  4915

6 26  6484

7 15  6423

8 16  8008

9 21  7184

10 20  7364

11 12  6605

12 9  4466

13 11  7389

14 24  6610

15 10  6608

16 19  6485

17 17  4723

18 33  7110

19 8  7298

20 6  8430

21 14  8025

22 5  4084

23 30  4916

24 4  7183

25 3  7391

26 7  7185

27 2  6609

28 1  7390

13  8027

22  4086

23  7009

25  8227

31  7465



[ 2組]

梅田 隼人(3)    x   5.60   5.70    5.70 
ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ 浅間   -1.0   -1.6    -1.6
竹田 昌史(2)   5.62   5.53   5.39    5.62 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 信濃   +0.9   -0.9   -0.5    +0.9
丸山 龍之介(3)    x   5.60   5.48    5.60 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 旭町   -1.1   -1.1    -1.1
山口 凌平(3)   5.57   3.29    x    5.57 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵   -0.3   -0.4    -0.3
中村 玲於奈(3)   5.56    x    x    5.56 
ﾅｶﾑﾗ ﾚｵﾅ 辰野   +0.4    +0.4
杏 直樹(3)   5.54   5.46   5.43    5.54 
ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 旭町   -0.4   -0.8   -1.0    -0.4
見並 龍佑(2)   5.50   5.13   5.26    5.50 
ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 赤穂   +0.1   +0.4   -1.2    +0.1
山浦 渓斗(2)   5.46   5.39   4.99    5.46 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC   +0.5   -0.2   -0.5    +0.5
池田 剛(3)   5.38   5.42   5.43    5.43 
ｲｹﾀﾞ ﾂﾖｼ 更北   -0.1   -0.5   -0.9    -0.9
松本 陸(2)   5.36   5.19   4.94    5.36 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪   -0.2    0.0   -1.0    -0.2
丸山 嗣温(3)   5.34   5.26    x    5.34 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｵﾝ 豊科北   +0.7   -0.1    +0.7
荒木 琉聖(3)    x   5.34   5.08    5.34 
ｱﾗｷ ﾘｭｳｾｲ 辰野   +0.9   -0.8    +0.9
小松 良樹(3)   5.33    x    x    5.33 
ｺﾏﾂ ﾖｼｷ 緑ヶ丘   -0.8    -0.8
内堀 岳宏(3)   5.25   5.18    x    5.25 
ｳﾁﾎﾞﾘﾀｹﾋﾛ 篠ﾉ井西   +0.6   +0.9    +0.6
中澤 達也(3)    x   4.61   5.24    5.24 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 高綱   -0.1   -0.2    -0.2
坪井 裕資(3)   5.22   5.10    x    5.22 
ﾂﾎﾞｲ ﾕｳｽｹ 墨坂   +0.6   +0.2    +0.6
曽根 健太(2)   4.86   5.17    x    5.17 
ｿﾈ ｹﾝﾀ 櫻ヶ岡   +0.9   +0.7    +0.7
轟 直也(3)   5.13   5.10   5.05    5.13 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾅｵﾔ 野沢    0.0   -0.7   -0.6     0.0
渡利 雄太(3)   5.04   4.95   5.05    5.05 
ﾜﾀﾘﾕｳﾀ 篠ﾉ井西   +0.7   -0.7   -0.7    -0.7
竹内 優(2)   4.63   4.98   4.67    4.98 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳ 更北   -0.2   -0.9   -1.0    -0.9
竹村 文貴(3)   4.83   4.92   4.87    4.92 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 上諏訪   +0.7   -0.3   +0.1    -0.3
坂口 直弥(3)   4.79   4.90   4.82    4.90 
ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 上田第五   +0.6   -0.6   -0.9    -0.6
大久保 大和(3)   4.89   4.48    x    4.89 
ｵｵｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ 高綱   +0.3   -0.6    +0.3
松田 拓巳(2)   4.58   4.86   4.66    4.86 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五   +0.7   +0.5   -0.5    +0.5
小林 勇哉(3)   4.72   4.62   4.32    4.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 裾花   +0.3   -0.6   -0.7    +0.3
山内 一輝(2)   3.99   4.69   4.68    4.69 
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野   +0.8   +0.4   -0.7    +0.4
西澤 雅志(2)    x   4.31   4.62    4.62 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ 野沢   +0.1   -0.6    -0.6
小林 颯(3)   4.57   4.61   4.60    4.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 梓川   -1.2   -0.9   -0.7    -0.9
西澤 和輝(2)    x    x    x 記録なし
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 更北
武井 翔太郎(2) 欠場
ﾀｹｲ ｼｮｳﾀﾛｳ 岡谷南部
北條 周平(3) 欠場
ﾎｳｼﾞｮｳ ｼｭｳﾍｲ 高森
光沢 陽(2) 欠場
ｺｳｻﾞﾜ ｱｷﾗ 高森
矢ヶ崎 至門(2) 欠場
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵

所属名 記録

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考

1 30  4131

2 28  5234

-1- -2- -3-

3 29  7057

4 26  8416

5 22  7950

6 31  7053

7 24  8222

8 16  4185

9 27  5981

10 25  7712

11 14  6632

12 21  7953

13 32  8596

14 23  5841

15 13  7177

16 19  4933

17 11  5429

18 4  4074

19 17  5848

20 1  6010

21 15  7705

22 18  4675

23 2  7172

24 9  4677

25 3  5715

26 6  7971

27 5  4080

28 33  7344

12  6001

7  7613

20  6473

8  8378

10  8383



P. 19

_______________________________________________________________________________________________________________________
期日：平成２６年６月２８日（土）
会場：県松本平広域公園陸上競技場

梅田 隼人(3) 浅間
ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ ｱｻﾏ
竹田 昌史(2) 信濃
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ ｼﾅﾉ
丸山 龍之介(3) 旭町
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ ｱｻﾋﾏﾁ
山口 凌平(3) 飯田高陵
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
中村 玲於奈(3) 辰野
ﾅｶﾑﾗ ﾚｵﾅ ﾀﾂﾉ
杏 直樹(3) 旭町
ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ ｱｻﾋﾏﾁ
見並 龍佑(2) 赤穂
ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ ｱｶﾎ
山浦 渓斗(2) 望月AC
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ ﾓﾁﾂﾞｷAC
池田 剛(3) 更北
ｲｹﾀﾞ ﾂﾖｼ ｺｳﾎｸ
松本 陸(2) 上諏訪
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ ｶﾐｽﾜ
丸山 嗣温(3) 豊科北
ﾏﾙﾔﾏ ｼｵﾝ ﾄﾖｼﾅｷﾀ
荒木 琉聖(3) 辰野
ｱﾗｷ ﾘｭｳｾｲ ﾀﾂﾉ
小松 良樹(3) 緑ヶ丘
ｺﾏﾂ ﾖｼｷ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ
内堀 岳宏(3) 篠ﾉ井西
ｳﾁﾎﾞﾘﾀｹﾋﾛ ｼﾉﾉｲﾆｼ
中澤 達也(3) 高綱
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ ﾀｶﾂﾅ
坪井 裕資(3) 墨坂
ﾂﾎﾞｲ ﾕｳｽｹ ｽﾐｻｶ
曽根 健太(2) 櫻ヶ岡
ｿﾈ ｹﾝﾀ ｻｸﾗｶﾞｵｶ
轟 直也(3) 野沢
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾅｵﾔ ﾉｻﾞﾜ
渡利 雄太(3) 篠ﾉ井西
ﾜﾀﾘﾕｳﾀ ｼﾉﾉｲﾆｼ
竹内 優(2) 更北
ﾀｹｳﾁ ﾕｳ ｺｳﾎｸ
竹村 文貴(3) 上諏訪
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ ｶﾐｽﾜ
坂口 直弥(3) 上田第五
ｻｶｸﾞﾁ ﾅｵﾔ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞ
大久保 大和(3) 高綱
ｵｵｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ ﾀｶﾂﾅ
松田 拓巳(2) 上田第五
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞ
刀祢 槙斗(3) 附属松本
ﾄﾈ ﾏｷﾄ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ
根岸 達也(3) 更北
ﾈｷﾞｼ ﾀﾂﾔ ｺｳﾎｸ
小林 勇哉(3) 裾花
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ ｽｿﾊﾞﾅ
山内 一輝(2) 辰野
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ ﾀﾂﾉ
西澤 雅志(2) 野沢
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ ﾉｻﾞﾜ
小林 颯(3) 梓川
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ ｱｽﾞｻｶﾞﾜ
上野 太暉(1) 望月AC
ｳｴﾉ ﾀｲｷ ﾓﾁﾂﾞｷAC
鹿川 和樹(2) 穂高西
ｼｶｶﾞﾜｶｽﾞﾐ ﾎﾀｶﾆｼ
戸谷 諒(2) 相森
ﾄﾔ ﾘｮｳ ｵｵﾓﾘ
山本ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(1) 塩尻広陵
ﾔﾏﾓﾄｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳ
塩原 崇史(2) 塩尻西部
ｼｵﾊﾗ ﾀｶﾌﾐ ｼｵｼﾞﾘｾｲﾌﾞ
毛利 水紀(2) 箕輪中
ﾓｳﾘ ﾐｽﾞｷ ﾐﾉﾜﾁｭｳ

1- 8  4.31
  -0.2

1- 7

36 8008   4.13
  +0.8

  4.31
  -0.2

   x

  4.33
  -0.9

1- 6

35 6423   4.02
  +1.4

  4.07
  -0.5

  4.33
  -0.9

  4.37
  +1.1

1- 5

34 6484   4.37
  +1.1

  4.23
  -0.8

  4.21
  -1.0

  4.38
  +0.3

1- 4

33 4915   4.38
  +0.3

  3.99
  -1.2

   x

  4.58
  -0.6

1- 3

32 6600    x   4.58
  -0.6

   x

  4.60
  +0.7

2-28

   x

  4.61
  -0.9

31 4188    x   4.60
  +0.7

2-27

30 7344   4.57
  -1.2

  4.61
  -0.9

  4.60
  -0.7

  4.62
  -0.6

2-26

29 4080    x   4.31
  +0.1

  4.62
  -0.6

  4.69
  +0.4

2-25

28 7971   3.99
  +0.8

  4.69
  +0.4

  4.68
  -0.7

  4.72
  +0.3

1- 2

27 5715   4.72
  +0.3

  4.62
  -0.6

  4.32
  -0.7

  4.75
  -0.8

1- 1

26 5993    x   4.75
  -0.8

  4.66
  -1.9

  4.79
  +0.8

2-24

  4.69
  -0.9

  4.86
  +0.5

25 7452   4.79
  +0.8

  4.71
  -0.7

2-23

24 4677   4.58
  +0.7

  4.86
  +0.5

  4.66
  -0.5

  4.89
  +0.3

2-22

23 7172   4.89
  +0.3

  4.48
  -0.6

   x

  4.90
  -0.6

2-21

22 4675   4.79
  +0.6

  4.90
  -0.6

  4.82
  -0.9

  4.92
  -0.3

2-20

21 7705   4.83
  +0.7

  4.92
  -0.3

  4.87
  +0.1

  4.98
  -0.9

2-19

20 6010   4.63
  -0.2

  4.98
  -0.9

  4.67
  -1.0

  5.05
  -0.7

2-18

  5.05
  -0.7

  5.13
   0.0

19 5848   5.04
  +0.7

  4.95
  -0.7

2-17

18 4074   5.13
   0.0

  5.10
  -0.7

  5.05
  -0.6

  5.17
  +0.7

2-16

17 5429   4.86
  +0.9

  5.17
  +0.7

   x

  5.22
  +0.6

2-15

16 4933   5.22
  +0.6

  5.10
  +0.2

   x

  5.24
  -0.2

2-14

15 7177    x   4.61
  -0.1

  5.24
  -0.2

  5.25
  +0.6

2-13

14 5841   5.25
  +0.6

  5.18
  +0.9

   x

  5.33
  -0.8

2-12

   x

  5.34
  +0.9

13 8596   5.33
  -0.8

   x

2-11

12 7953    x   5.34
  +0.9

  5.08
  -0.8

  5.34
  +0.7

2-10

11 6632   5.34
  +0.7

  5.26
  -0.1

   x

  5.36
  -0.2

2- 9

10 7712   5.36
  -0.2

  5.19
   0.0

  4.94
  -1.0

  5.43
  -0.9

2- 8

9 5981   5.38
  -0.1

  5.42
  -0.5

  5.43
  -0.9

  5.46
  +0.5

2- 7

8 4185   5.46
  +0.5

  5.39
  -0.2

  4.99
  -0.5

  5.50
  +0.1

2- 6

  5.26
  -1.2

  5.54
  -0.4

7 8222   5.50
  +0.1

  5.13
  +0.4

2- 5

6 7053   5.54
  -0.4

  5.46
  -0.8

  5.43
  -1.0

  5.56
  +0.4

2- 4

5 7950   5.56
  +0.4

   x    x

  5.57
  -0.3

2- 3

4 8416   5.57
  -0.3

  3.29
  -0.4

   x

  5.60
  -1.1

2- 2

3 7057    x   5.60
  -1.1

  5.48
  -1.1

  5.62
  +0.9

2- 1

2 5234   5.62
  +0.9

  5.53
  -0.9

  5.39
  -0.5

  5.70
  -1.6

備考

  5.70
  -1.6

-３- 記録

1 4131    x   5.60
  -1.0

組順順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２-

競技結果        男子            走幅跳総合順位     跳躍審判長
記録主任：

浦野　義忠
増田　喜代志

2014/06/28 10:31

第1 回長野ジュニアゲームズ(14200302)
兼 第45 回ジュニアオリンピック長野県予選会
主催：一般財団法人長野陸上競技協会
後援：長野県教育委員会 ( 公財) 長野県体育協会 長野県高等学校体育連盟 長野県中学校体育連盟



P. 20

_______________________________________________________________________________________________________________________
期日：平成２６年６月２８日（土）
会場：県松本平広域公園陸上競技場

競技結果        男子            走幅跳総合順位     跳躍審判長
記録主任：

浦野　義忠
増田　喜代志

2014/06/28 10:31

第1 回長野ジュニアゲームズ(14200302)
兼 第45 回ジュニアオリンピック長野県予選会
主催：一般財団法人長野陸上競技協会
後援：長野県教育委員会 ( 公財) 長野県体育協会 長野県高等学校体育連盟 長野県中学校体育連盟

宮澤 一真(1) 高綱
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ ﾀｶﾂﾅ
中上 在(1) 梓川
ﾅｶｶﾞﾐ ｱﾙ ｱｽﾞｻｶﾞﾜ
高橋 駿斗(1) 穂高西
ﾀｶﾊｼｼｭﾝﾄ ﾎﾀｶﾆｼ
戸松 悠斗(2) 丸子
ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ ﾏﾙｺ
奥灘 元斗(2) 波田
ｵｸﾅﾀﾞ ｹﾞﾝﾄ ﾊﾀ
長谷川 渡(1) 穂高西
ﾊｾｶﾞﾜﾜﾀﾙ ﾎﾀｶﾆｼ
小林 祐貴(1) 穂高西
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳｷ ﾎﾀｶﾆｼ
中根 颯亮(1) 塩尻広陵
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳ
森田 捷斗(1) 坂城
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ ｻｶｷ
高根 開(3) 開成
ﾀｶﾈ ｶｲ ｶｲｾｲ
丸山 優(1) 女鳥羽
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳ ﾒﾄﾊﾞ
櫻井 駿一(2) 飯田高陵
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
西山 星輝(1) 箕輪中
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
細萱 倖生(3) 野沢
ﾎｿｶﾞﾔ ｺｳｾｲ ﾉｻﾞﾜ
中澤 優太(2) 相森
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾀ ｵｵﾓﾘ
髙坂 佳佑(1) 高綱
ｺｳｻｶ ｹｲｽｹ ﾀｶﾂﾅ
米久保 颯人(2) 波田
ﾖﾈｸﾎﾞ ﾊﾔﾄ ﾊﾀ
小林 和磨(1) 高綱
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ ﾀｶﾂﾅ
有賀 光平(1) 穂高西
ｱﾙｶﾞｺｳﾍｲ ﾎﾀｶﾆｼ
二木 敦也(2) 波田
ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾂﾔ ﾊﾀ
西澤 和輝(2) 更北 記録なし
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ ｺｳﾎｸ

2-     x    x

1-28

 6001    x

   o56 7390
  -0.9
  3.18   2.91

  -0.7

  3.44
  +1.1
  3.18
  -0.9

1-27
  +0.9

  +1.1
  3.17
  -0.4

  3.33
  -0.7

55 6609   3.44

  3.46
  -0.9

54 7185
  +0.4

  3.23   3.39

  3.58
  -0.4
  3.46
  -0.9

1-26
  +0.7

   o   3.58
  -0.4

1-24

53 7391   3.02

  3.39
  -0.6

52 7183

1-25

   x   3.66
  -0.9

  3.70
  -0.9
  3.66
  -0.9

1-23
  +0.2

  +0.2
  3.33
  -0.7

  3.70
  -0.9

51 4916   3.43

  3.19
  -0.5

50 4084   3.77    x

  3.86
  +0.8
  3.77
  +0.2

1-22
  +0.8

   x   3.54
   0.0

1-20

49 8025   3.86

  3.78
  -1.2

48 8430

1-21

   x   3.89
  +0.2

  3.89
  +0.9
  3.89
  +0.2

1-19
  +0.9

  3.86
  +1.2

  3.86
  -0.5

47 7298   3.89

  3.98
  -1.1

46 7110
  -0.2

   x   3.58

  3.99
   0.0
  3.98
  -1.1

1-18

  3.99
   0.0

   x

1-16

45 4723    x

  3.88
  -1.0

44 6485

1-17
  +0.3
  3.99   3.83

  +0.7

  3.99
   0.0
  3.99
  +0.3

1-15
   0.0

  3.99
   0.0

  3.95
  -0.1

43 6608    x

  3.83
  -0.7

42 6610
  +0.3

  3.95   4.06

  4.08
  +1.1
  4.06
  +0.3

1-14
  +1.1

   x   3.87
   0.0

1-12

41 7389   4.08

  4.13
  -0.2

40 4466

1-13

   x   3.73
  +0.3

  4.13
  +1.4
  4.13
  -0.2

1-11
   0.0

  +1.4
   x   3.92

   0.0
39 6605   4.13

  3.92
  -1.6

38 7364
  +0.5

  4.17   4.08
   0.0
  4.17
   0.0

1-10
   0.0

  4.11
  +0.4

  4.05
  -1.2

記録 組順 備考

37 7184   4.31 1- 9  4.31

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２- -３-



決勝 (1,2組) 6月28日  9:00

[ 1組]

土屋 瑞希(2)
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五
牛山 裕也(2)
ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾔ 塩尻西部
下村 亮也(2)
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 王滝
末元 昂成(2)
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵
田村 匠(2)
ﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ 野沢
五味 駿太(3)
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰
村瀬 陽紀(2)
ﾑﾗｾ ﾊﾙｷ 梓川
中島 翔也(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾔ 波田
木下 峻(3)
ｷﾉｼﾀ ｼｭﾝ 高森
秋田 颯(2)
ｱｷﾀ ﾊﾔﾃ 櫻ヶ岡
駿河 充(3)
ｽﾙｶﾞ ﾐﾂﾙ 附属松本
丸山 隆一(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳｲﾁ 梓川
池田 倭(1)
ｲｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ 高綱
奈良部 光作(1)
ﾅﾗﾌﾞｺｳｻｸ 穂高西
大澤 昂祈(1)
ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 伊那
松﨑 悠弥(1)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間
平栗 広夢(3)
ﾋﾗｸﾞﾘ ﾋﾛﾑ 飯田高陵
横山 勇太(2)
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾀ 梓川
小笠原 一真(2)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｽﾞﾏ 高綱
大塚 遼紀(2) 欠場
ｵｵﾂｶ ﾊﾙｷ 丸子

  3.53 

16  4468

19 2  7181
  3.52   3.53   3.51

  4.54   4.58 

  4.60 

18 3  7362
  4.46   4.58

17 1  8420
  4.52   4.56   4.60

  5.08   5.08 

  5.20 

16 6  4148
  4.86   4.61

15 5  8074
  5.20   4.42   4.96

  5.42   5.42 

  5.50 

14 4  6613
  5.12   5.29

13 7  7182
  5.50   5.41   5.33

  4.38   5.56 

  5.62 

12 9  7355
  5.56    x

11 8  7457
  5.26   5.62   5.43

  5.57   5.62 

  5.83 

10 11  5435
  5.62   5.42

9 12  8372
  5.83   5.66    x

  6.17   6.36 

  6.45 

8 10  7399
  6.23   6.36

7 13  7348
  6.45   6.33   6.14

  6.09   6.57 

  6.60 

6 15  7845
  6.18   6.57

5 14  4089
  6.60   5.58   6.15

  7.21   7.21 

  7.23 

4 17  8431
  4.69   6.71

3 18  6334
  7.23    x   6.64

  7.23   7.23 

  7.72 

2 19  6425
  6.87   6.40

1 20  4683
  7.11   7.72   7.62

-3- 記録-2- 備考

男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



[ 2組]

奥垣内 崇史(3)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛
荒井 奎吾(3)
ｱﾗｲ ｹｴｺﾞ 柳町
幸野 藍斗(3)
ｺｳﾉ ｱｲﾄ 王滝
須藤 立樹(3)
ｽﾄﾞｳ ﾘﾂｷ 信濃
加藤 耀央(2)
ｶﾄｳﾈｵ 穂高西
ｶﾙﾛｽｱｳｸﾞｽﾄ(3)
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ 箕輪中
金子 周平(2)
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 信明
佐藤 謙(3)
ｻﾄｳ ｹﾝ 信濃
登内 啓一郎(3)
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 伊那東部
藤井 隆聖(2)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵
赤尾 聡良(1)
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五
松田 直也(2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ 箕輪中
児玉 裕隆(2)
ｺﾀﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ 更北
小池 功一郎(2)
ｺｲｹ ｺｳｲﾁﾛｳ 伊那
林 浩太朗(3)
ﾊﾔｼ ｺｳﾀﾛｳ 王滝
岩崎 元太(3)
ｲﾜｻｷ ｹﾞﾝﾀ 飯田高陵
手塚 知丹(3)
ﾃﾂﾞｶ ﾁﾀﾝ 塩尻
中村 優作(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｻｸ 塩尻
野中 優海(2)
ﾉﾅｶ ﾕｳ 波田
西條 元輝(2)
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 信濃

男子

  6.95 

砲丸投(5.000kg)

20 5  5232
  6.57   6.84   6.95

  6.87   7.24 

  7.84 

19 9  7394
  7.05   7.24

18 8  6388
   x   7.84   7.64

  6.97   7.91 

  7.98   7.98

17 2  6387
  7.18   7.91

16 1  8415
  7.81   7.87

  7.98   8.02 

  8.36 

15 4  6333
  8.02   7.89

14 12  8073
  8.36   8.29   8.12

  7.88   8.72 

  8.81 

13 6  6000
  7.50   8.72

12 7  8007
  8.81   8.81   8.79

  8.86   8.86 

  9.11 

11 3  4688
  8.39   6.75

10 14  8424
  9.11   8.95   8.70

  9.36   9.41 

  9.72 

9 16  8103
  9.41   8.57

8 19  5211
  9.72   9.02   9.64

  8.74   9.73 

  9.73 

7 10  7006
  9.53   9.73

6 13  7998
  9.73   9.62   9.30

 10.19  10.19 

 10.27 

5 18  6597
  9.45   9.54

 10.38 

4 11  5216
  9.45   9.27  10.27

3 15  6331
  9.89  10.01  10.38

 11.98 

2 17  5370
 10.99  10.80  11.03  11.03 

備考

1 20  7421
   x  11.98  11.79

-2- -3- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



P. 23

_______________________________________________________________________________________________________________________
期日：平成２６年６月２８日（土）
会場：県松本平広域公園陸上競技場

奥垣内 崇史(3) 鉢盛
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ ﾊﾁﾓﾘ
荒井 奎吾(3) 柳町
ｱﾗｲ ｹｴｺﾞ ﾔﾅｷﾞﾏﾁ
幸野 藍斗(3) 王滝
ｺｳﾉ ｱｲﾄ ｵｳﾀｷ
須藤 立樹(3) 信濃
ｽﾄﾞｳ ﾘﾂｷ ｼﾅﾉ
加藤 耀央(2) 穂高西
ｶﾄｳﾈｵ ﾎﾀｶﾆｼ
ｶﾙﾛｽｱｳｸﾞｽﾄ(3) 箕輪中
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
金子 周平(2) 信明
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ ｼﾝﾒｲ
佐藤 謙(3) 信濃
ｻﾄｳ ｹﾝ ｼﾅﾉ
登内 啓一郎(3) 伊那東部
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ ｲﾅﾄｳﾌﾞ
藤井 隆聖(2) 飯田高陵
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
赤尾 聡良(1) 上田第五
ｱｶｵ ｿﾗ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞ
松田 直也(2) 箕輪中
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
児玉 裕隆(2) 更北
ｺﾀﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ ｺｳﾎｸ
小池 功一郎(2) 伊那
ｺｲｹ ｺｳｲﾁﾛｳ ｲﾅ
林 浩太朗(3) 王滝
ﾊﾔｼ ｺｳﾀﾛｳ ｵｳﾀｷ
岩崎 元太(3) 飯田高陵
ｲﾜｻｷ ｹﾞﾝﾀ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
手塚 知丹(3) 塩尻
ﾃﾂﾞｶ ﾁﾀﾝ ｼｵｼﾞﾘ
中村 優作(3) 塩尻
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｻｸ ｼｵｼﾞﾘ
土屋 瑞希(2) 上田第五
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞ
野中 優海(2) 波田
ﾉﾅｶ ﾕｳ ﾊﾀ
牛山 裕也(2) 塩尻西部
ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾔ ｼｵｼﾞﾘｾｲﾌﾞ
下村 亮也(2) 王滝
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ ｵｳﾀｷ
末元 昂成(2) 飯田高陵
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
西條 元輝(2) 信濃
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ ｼﾅﾉ
田村 匠(2) 野沢
ﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ ﾉｻﾞﾜ
五味 駿太(3) 長峰
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ ﾅｶﾞﾐﾈ
村瀬 陽紀(2) 梓川
ﾑﾗｾ ﾊﾙｷ ｱｽﾞｻｶﾞﾜ
中島 翔也(2) 波田
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾔ ﾊﾀ
木下 峻(3) 高森
ｷﾉｼﾀ ｼｭﾝ ﾀｶﾓﾘ
秋田 颯(2) 櫻ヶ岡
ｱｷﾀ ﾊﾔﾃ ｻｸﾗｶﾞｵｶ
駿河 充(3) 附属松本
ｽﾙｶﾞ ﾐﾂﾙ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ
丸山 隆一(2) 梓川
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳｲﾁ ｱｽﾞｻｶﾞﾜ
池田 倭(1) 高綱
ｲｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ ﾀｶﾂﾅ
奈良部 光作(1) 穂高西
ﾅﾗﾌﾞｺｳｻｸ ﾎﾀｶﾆｼ
大澤 昂祈(1) 伊那
ｵｵｻﾜ ｺｳｷ ｲﾅ
松﨑 悠弥(1) 浅間
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ ｱｻﾏ
平栗 広夢(3) 飯田高陵
ﾋﾗｸﾞﾘ ﾋﾛﾑ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
横山 勇太(2) 梓川
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾀ ｱｽﾞｻｶﾞﾜ
小笠原 一真(2) 高綱
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｽﾞﾏ ﾀｶﾂﾅ

第1 回長野ジュニアゲームズ(14200302)
兼 第45 回ジュニアオリンピック長野県予選会
主催：一般財団法人長野陸上競技協会
後援：長野県教育委員会 ( 公財) 長野県体育協会 長野県高等学校体育連盟 長野県中学校体育連盟

競技結果        男子       砲丸投(5.000kg) 総合順位   投擲審判長
記録主任：

伊藤　利博
増田　喜代志

2014/06/28 11:24

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２- 備考

1 7421
   x  11.98  11.79  11.98

-３- 記録 組順

2- 1

2 5370
 10.99  10.80  11.03  11.03

2- 2

 10.27
2- 4

3 6331
  9.89  10.01  10.38  10.38

  9.45   9.54  10.19  10.19

2- 3

4 5216
  9.45   9.27  10.27

2- 5

6 7998
  9.73   9.62   9.30   9.73

2- 6

5 6597

  9.72
2- 8

7 7006
  9.53   9.73   8.74   9.73

  9.41   8.57   9.36   9.41

2- 7

8 5211
  9.72   9.02   9.64

2- 9

10 8424
  9.11   8.95   8.70   9.11

2-10

9 8103

  8.81
2-12

11 4688
  8.39   6.75   8.86   8.86

  7.50   8.72   7.88   8.72

2-11

12 8007
  8.81   8.81   8.79

2-13

14 8073
  8.36   8.29   8.12   8.36

2-14

13 6000

  7.98
2-16

15 6333
  8.02   7.89   7.98   8.02

  7.18   7.91   6.97   7.91

2-15

16 8415
  7.81   7.87   7.98

2-17

18 6388
   x   7.84   7.64   7.84

2-18

17 6387

  7.24
2-19

19 4683
  7.11   7.72   7.62   7.72

  6.87   6.40   7.23   7.23

1- 1

20 7394
  7.05   7.24   6.87

1- 2

22 6334
  7.23    x   6.64   7.23

1- 3

21 6425

  6.95
2-20

23 8431
  4.69   6.71   7.21   7.21

  6.60   5.58   6.15   6.60

1- 4

24 5232
  6.57   6.84   6.95

1- 5

26 7845
  6.18   6.57   6.09   6.57

1- 6

25 4089

  6.36
1- 8

27 7348
  6.45   6.33   6.14   6.45

  5.83   5.66    x   5.83

1- 7

28 7399
  6.23   6.36   6.17

1- 9

30 5435
  5.62   5.42   5.57   5.62

1-10

29 8372

  5.56
1-12

31 7457
  5.26   5.62   5.43   5.62

  5.50   5.41   5.33   5.50

1-11

32 7355
  5.56    x   4.38

1-13

34 6613
  5.12   5.29   5.42   5.42

1-14

33 7182

35 8074
  5.20   4.42   4.96   5.20

  4.56   4.60

1-16

1-15

36 4148
  4.86   4.61   5.08   5.08

  4.60
1-17

38 7362
  4.46   4.58   4.54

37 8420
  4.52

  3.53
1-19

  4.58
1-18

39 7181
  3.52   3.53   3.51



決勝 6月28日  9:00

吉池 真緋呂(3)
ﾖｼｲｹ ﾏﾋﾛ 更北
小林 亮太(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 柳町
赤澤 虎太郎(3)
ｱｶｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 高綱
鶴見 翔斗(3)
ﾂﾙﾐ ｼｮｳﾄ 更北
宮澤 龍彦(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀﾂﾋｺ 柳町

男子

円盤投(1.500kg)円盤投(1.500kg)

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 -1--1--1- -2--2--2- -3--3--3- 記録記録記録 備考備考備考

11 55  5995 5995
   x   x    o   o  30.26 30.26  30.26  30.26 

22 11  5382 5382
   o   o  24.52 24.52    o   o  24.52  24.52 

33 33  7170 7170
   o   o    o   o  20.42 20.42  20.42  20.42 

44 22  5989 5989
   o   o  20.24 20.24    o   o  20.24  20.24 

55 44  5372 5372
 19.35  19.35    x   x  19.35 19.35    o   o



決勝 6月28日 11:00

高木 翔(3)
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳ 信濃
吉澤 佑(2)
ﾖｽｻﾞﾜ ﾀｽｸ 筑摩野
茂木 達哉(2)
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東
髙田 雅也(3)
ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾔ 高森
中澤 隆良(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰
飛澤 航太(3)
ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ 高森
野田 大夢(3)
ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ 長峰
堺 信幸(2)
ｻｶｲ ﾉﾌﾞﾕｷ 波田
徳竹 竜丸(2)
ﾄｸﾀｹ ﾀﾂﾏﾙ 信濃
中村 郁弥(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC
加藤 駿己(3)
ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ 飯田高陵
渡邉 鈴(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ 高綱
小泉 陸人(1)
ｺｲｽﾞ ﾐﾘｸﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
山田 嵩大(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 櫻ヶ岡
飯嶋 陸将(1)
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾂﾏｻ 丸ﾉ内
滝沢 歩夢(2)
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸子
澤柳 拓海(3)
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵
木下 夏樹(2)
ｷﾉｼﾀ ﾅﾂｷ 飯田高陵
櫛原 喬介(3)
ｸｼﾊﾗ ｷｮｳｽｹ 飯田高陵
東端 竜也(3) 欠場
ﾋｶﾞｼﾊﾞﾀ ﾀﾂﾔ 更北

備考

男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 5219
 59.94    o    o

-3- 記録-2-

   x  51.14 

 59.94 

2 13  7246
 51.14    o

1 20

3 15  4293
   o  49.34    o

   o    o

   o  47.95 

 49.34 

4 17  8374
   o  47.95

 45.08 

6 10  8377
   o  41.90

5 12  7840
 45.08

 7844
 40.84    o    o

   o  41.90 

 40.49  40.49 

 40.84 

8 7  7385
   o    o

7 14

9 19  5238
   o  38.51    o

   o    o

 36.98  36.98 

 38.51 

10 16  4180
   o    o

 36.15 

12 4  7180
   o  36.00

11 8  8417
 36.15

 4302
   o  33.16    o

   o  36.00 

   o  32.00 

 33.16 

14 9  5433
 32.00    o

13 11

15 1  7030
 27.55    o    o

   x  23.82

   o  25.02 

 27.55 

16 3  4465
   o  25.02

 23.82 

18 5  8427
   o    o

17 2  8421
   o

 8410
 19.95    o    x

 23.25  23.25 

 19.95 

18  5992

19 6
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